
R o k  XVIII,

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K

DO D Z I E N N I K U  U R Z Ę D O W E G O  ( l l h I S T E R S T W R  S P R A W I E D L I W O Ś C I .

W A R S Z A W A  N — 4 .  13 stycznia 1934 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie 

przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń należy 
wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, we
dług norm, ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości z dn. 
3 lutego 1932 r. Nr. 1641/Red./32 (Dz. Urz. M. S. Nr. 3 z 1932 r.). 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów, wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.



2 Obwieszczenia publiczne. Nr, 4

W ezw ania sp ad k ob ierców .

Sąd grcdzki w Białymstoku, oddział cywilny, na zasadzie art. 
1225 i 1239 Pr. Cyw. Ros., wzywa spadkobierców  zm arłego Salomona 
Kurjańskiego, ażeby w ciągu sześciu m iesięcy od dnia w ydrukowania 
obwieszczenia niniejszego zgłosili w  tymże sądzie praw a swoje do po
zostałego po nim m ajątku. Sygnatura O. 154/33. 212

L icytacje.

Komornik sądu grodzkiego w Kole, rew iru  I-go, zam ieszkały 
w Kole, p rzy  ulicy A snyka 10, na zasadzie art. 1146 i 1182 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 6 kw ietnia 1934 roku, o godz. 10 rano, w sali 
posiedzeń w ydziału cywilnego sądu grodzkiego w Kole, sprzedaw ane 
będzie praw o własności do nieruchomości, położonej we wsi Kozubów, 
gminy Koźmin, pow. kolskiego, należące do Rocha W łodarczyka. Nie
ruchomość ta  składa się z osady włościańskiej, przestrzeni 5 morgów, 
czyli 2,80 ha, zapisanej w tabeli likwidacyjnej wsi Kozubów pod Nr. 50. 
Na osadzie tej znajdują się następujące budynki: 1) dom murowany
z cegły o czterech izbach, k ry ty  dachówką, długości 33, szerokości 15 
i wysokości 6 stóp, 2) obora i stajnia z, drzew a, k ry te  słomą, długo
ści 49, szerokości 17 i wysokości 7 stóp, 3) szopa z drzew a przybudu- 
w ana przy oborze, k ry ta  słomą, długości 17, szerokości 9 i wysokości 
6 stóp, 4) stodoła z drzew a, k ry ta  słomą, długości 61, szerokości 25 
i wysokości 10L stóp i 5) ustęp  drew niany, obity deskam i. Powyższe 
budynki ubezpieczone są w  Powszechnym  Zakładzie Ubezpieczeń 
W zajemnych na sumę 2.060 złotych. Oprócz zabudowań znajdują się: 
studnia o 5 drenach cem entowych, ogrodzenie podw órza na p rzestrze
ni 30 m etrów  płotem  z drzew a oraz znajdują się drzew a rosnące — 
12 dzikich i dwa owocowe, Na osadzie tej zasiane jest około 3 m or
gów — 1.68 ha żyta oraz znajduje się inw entarz żywy i m artw y— pół- 
toraczny wóz z deskami, maneż, sieczkarnia, pług, para  bron, koń 
i krowa.

Pow yższa nieruchomość w zastaw ie nie znajduje się, nie ma 
urządzonej hipoteki i sprzedana będzie w całości według protokółu 
zajęcia z dnia 2 grudnia 1931 roku, na żądanie Józefa Szewczyka, ce
lem wyegzekwow ania 500 złotych z % %. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 5.000 złotych. 
W myśl art. 1182 U. P. C., nieruchomość ta może być sprzedana poni
żej oszacowania, nie niżej jednak jak 2/3 części sumy szacunkowej. 
Do p rzetargu  dopuszczone będą osoby, k tó re  posiadają praw o naby
wania osad włościańskich i wpłacą wadjum  w wysokości 10% sumy 
szacunkowej.

A kta, tyczące się sprzedaży, mogą być przeglądane w kancelarji 
wydziału cywilnego sądu grodzkiego w Kole, Nr. E, 376/32. 213
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Kom ornik sądu grodzkiego w Łomży, rew iru I-go, H enryk Siar- 
kiewicz, zam ieszkały w Łomży, przy ulicy Dwornej 6, obwieszcza, że 
na zaspokojenie pretensji Pinchesa Litewki i na jego żądanie, w dniu 
26 kw ietnia 1934 roku, od godziny 10 rano, w sali posiedzeń sądu ok rę 
gowego w Łomży, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację h i
potecznej nieruchomości „Szepietowo lit. A", położonej we wsi — stacji 
Szepietowo, gminy Szepietowo, pow. wys.-mazowieckiego, woj, biało
stockiego, należącej do W ładysław a Niemiry, składającej się z działu 
gruntu oznaczonego na planie Nr. 20a, o przestrzeni 1295 m tr. kw. 
o raz znajdujących się na tej nieruchomości budynków: domu m urow a
nego, chlew ka drew nianego i innych przynależności szczegółowo 
w skazanych w  opisie kom ornika sądu grodzkiego w W ysokiem -M azo- 
wieckiem, sporządzonym  w dniu 24 czerw ca 1932 roku.

Powyższa nieruchomość w zastaw ie ani dzierżaw ie nie znajduje 
się, jest w posiadaniu dłużnika W ładvsław a Niemiry, ma urządzoną 
księgę hipoteczną w wydziale hipotecznym  przy sądzie okręgowym 
w Łomży, obciążona jest długami na ogólną sumę 5.500 złotych z % % 
i kosztam i i podlega sprzedaży w całości.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 8.640 złotych i za 
m ierzający wziąć udział w licytacji obowiązani są złożyć wadjum 
864 złote.

A kta  i dokum enty, dotyczące powyższej sprzedaży, przejrzane 
być mogą w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Łomży.
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Komornik sądu grodzkiego w Łomży, rew iru I-go, H enryk Siar- 
kiewicz, zam ieszkały w Łomży, przy ulicy Dwornej 6, obwieszcza, że 
na zaspokojenie pretensji Józefa M ertensa i na jego żądanie, w dniu 
22 m arca 1934 roku, od godziny 10 rano, w sali posiedzeń sądu okrę
gowego w Łomży, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację nie- 
hipotecznej nieruchomości, położonej przy stacji kolejowej Ostrów- 
Maz., pow. ostrowskiego, woj białostockiego, należącej do Edw arda 
i M arji małż. Sapińskich, składającej się z placu powierzchni 840 mtr. 
kwadr, oraz pobudowanych na tym placu domu mieszkalnego i chlewka 
drewnianego, a także innych przynależności szczegółowo wskazanych 
w opisie komornika sądu grodzkiego w Ostrowi-Mazowieckiej, sporzą
dzonym w dniu 18 lipca 1933 roku.

Powyższa nieruchomość w zastaw ie ani dzierżaw ie nie znajduje 
się, jest w posiadaniu dłużników małż. Sapińskich, nie ma urządzonej 
księgi hipotecznej, obciążona jest długiem na sumę 3.150 zł. z %% 
i kosztam i oraz zaległymi podatkam i i podlega sprzedaży w całości za 
dług Edw arda i Marji małż. Sapińskich na rzecz Józefa M ertensa.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 3.000 złotych 
i zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązani są złożyć wadjum 
300 zł.

A kta  i dokum enty, dotyczące powyższej sprzedaży, przejrzane 
być mogą w kancelarji w ydziału cywilnego sądu okręgowego w  Łomży.
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Komornik sądu grodzkiego w Łomży, rew iru I-go, H enryk Siar- 
kiewicz, zam ieszkały w  Łomży, przy ulicy Dwornej 6, obwieszcza, że 
na zaspokojenie pretensji Kasy Stefczyka w Szelkowie i na jej żą
danie, w  dniu 26 kw ietnia 1934 roku, od godziny 10 rano, w  sali posie
dzeń sądu okręgowego w Łomży, odbędzie się sprzedaż przez publicz
ną licytację niehipotecznej nieruchomości, położonej we wsi Jankow o, 
gminy Smrock, paw. m akowskiego, woj. warszaw skiego, należącej do 
A ntoniego Konarzewskiego, składającej się z osady włościańskiej
0 powierzchni 9 mrg. 233 prętów  w ośmiu działach oraz następujących 
budynków- domu drewnianego, stodoły drew nianej, ustępu drew nia
nego i studni drewnianej, a także innych przynależności szczegółowo 
w skazanych w opisie kom ornika sądu grodzkiego w M akowie-M azo- 
wieckim, sporządzonym  w dniu 10 lipca 1933 roku.

Powyższa nieruchomość w zastaw ie nie znajduje się, oddana jest 
w dzierżaw ę A leksandrow i CytryszeW skiemu na przeciąg lat sześciu, 
t. j. do dnia 16 września 1935 roku, znajduje się w  posiadaniu k u ra to 
ra  dłużnika — Adolfa Parcińskiego, nie ma urządzonej księgi hipo
tecznej, obciążona długami na ogólną sumę 200 zł. i 375 rubli z %%
1 kosztami, ren tą  dożywotnią na rzecz Anny Konarzewskiej, oraz za- 
ległemi podatkam i w wysokości 29 zł. 80 gr. i podlega sprzedaży 
w całości.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 2.000 złotych 
i zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązani są złożyć wadjum 
200 zł.

A kta  i dokum enty, dotyczące powyższej sprzedaży, przejrzane 
być mogą w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w  Łomży.
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Komornik II rew., sądu grodzkiego we W łocław ku, Józef C zar
nowski, zam. we W łocław ku, przy  ulicy 3 M aja pod Nr. 38, obwiesz
cza, że w  dniu 28 kw ietnia 1934 roku, o godzinie 10 rano, w  sali p o 
siedzeń sądu okręgowego we W łocław ku, p rzy  ulicy S tary  Rynek 
Nr. 1, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację p raw  Feliksa 
Ogińskiego do nieruchom ości położonej w e Wsi Grodno, gminy B aru
chowo, pow. włocławskiego, woj. warszaw skiego, 2 osad w łościań
skich, zapisanych w tabeli likwidacyjnej pod Nr. Nr. 8 i 20, stanow ią
cych jedną gospodarczą całość, m ających ogólnej przestrzeni 12 m or
gów 15 prętów  ziemi z budynkami, inw entarzem  żywym i m artwym , 
należącej do Feliksa i Stanisław y małż. Ogińskich oraz Franciszki, 
Czesławy i Bronisławy rodzeństw a Gożdzialskich i Józefa W ilczyń
skiego.

Na powyższej nieruchom ości znajdują się: dom m ieszkalny
z drzew a, pod  słomą o 2 ubikacjach, obora z gliny pod słomą, stodoła 
z drzew a pod słomą, oraz ruchomości, stanow iące nieruchom ość 
z przeznaczenia: k lacz kasztanka, m aneż parokonny, sieczkarnia, jed
na para  bron, pług jednoskibowiec i wóz.
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Powyższa nieruchomość niehipotekow ana, w zastaw , dzierżawę, 
ani w  najem nie oddana, długami nie jest obciążona, pozostaje w po
siadaniu Feliksa i Stanisław y małż. Ogińskich i ulega sprzedaży za 
dług Józefa  Zielińskiego w sumie 500 zł. z % % i kosztami, Jan a  Dy- 
jeckiego w sumie 600 zł. z % % i kosztam i, Ignacego M atusiaka w su
mie 100 zł. z % % i kosztami, Gecla Krakowskiego w sumie 200 zł. 
z %% i kosztam i i W ładysław a Radziszewskiego w sumie 300 zł. 
z % % i kosztam i.

Sprzedaży ulegają jedynie praw a dłużnika Feliksa Ogińskiego do 
jego w spółwłasności, t. j. cło jego udziału 7/16 części nieruchomości.

P raw a Feliksa Ogińskiego do 7/16 części nieruchomości oszaco
w ane do sprzedaży na 1843 zł. 75 gr. i od tej sumy rozpocznie się li
cytacja jego praw a.

Życzący wziąć udział w sprzedaży praw  Feliksa Ogińskiego, do 
wyżej wymienionej nieruchomości winni złożyć w dniu licytacji wa- 
djum W wysokości 185 złotych.

A kta  spraw y licytacyjnej o tw arte  do przejrzenia u działającego 
kom ornika, a na dwa tygodnie przed sprzedażą w  wydziale cywilnym 
sądu okręgowego we W łocław ku. Nr. 308/32 . 217

Kom ornik II rew., sądu grodzkiego we W łocław ku, Józef C zar
nowski, zam. we W ocław ku, przy ul. 3 Maja pod Nr. 38, obwieszcza, 
że w dnu 28 kw ietnia 1934 r., o godz. 10 rano, w sali posiedzeń sądu 
okręgow ego we W ocław ku, odbędzie się sprzedaż przez publiczną li
cytację nieruchomości, oznaczonej Nr. hip. 58 (ks. hip. 290), należącej 
do Rom ana i K atarzyny małż. Baranowskich, położonej we wsi Raku- 
towo, gm. Kowal, pow. włocławskiego, woj. warszaw skiego, sk łada
jącej się z osady włościańskiej rolniczo - przemysłowej, zapisanej w ta 
beli likwid, pod Nr. 58 o dwóch działkach ziemi, mającej ogółem p rze 
strzeni 9 m orgów 151 prętów  ziemi.

Na powyższej nieruchomości znajdują się: 1) dom parterow y
z cegły pod papą, m ieszkalny o 4 izbach, 2) obora z cegły pod papą, 
3) stodoła z drzew a pod papą, 4) w ia trak  z drzew a kry ty  deskam i 
z kom pletnem  urządzeniem , czynny, w którym  znajdują się dwie pary  
kamieni: jedna francuska i śląska, jedna para  walców i m aszyna do 
czyszczenia ziarna t. zw. „szm erglówka" 5) budynek m urowany, k ry 
ty  papą, w  k tórym  mieści się m otor ropowy o sile 25 koni firmy ,,Per- 
kun", 6) studnia z drzew a i 7) w  ogrodzie około 20 drzew owocowych.

Pow yższa nieruchom ość w dzierżaw ę, zastaw , ani najem  nie od
dana, posiada księgę hipoteczną w archiwum  wydziału hipotecznego 
w e W łocław ku, obciążona jest, jak w ynika z dz. IV wyk. hip, długiem 
w sum ie 5.000 zł. i 8.000 zł. w  złocie, kaucją w sumie 1.000 zł. i 1.600 
zł. w złocie, ostrzeżeniem  w sum ie 2.700 zł. i zaległemi podatkam i 
w sumie 176 zł. 72 gr. i ulega sprzedaży w całkow itym  kom plecie za 
dług M ichała Brew erskiego w sumie 5.000 zł. z %% i kosztami.

W yżej wymieniona nieruchomość została oszacow ana do sprze
daży na 10.GC0 zł. i od tej sumy rozpocznie się licytacja.
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Życzący wziąć udział w sprzedaży powyższe] nieruchomości 
winni złożyć w dniu licytacji u  kom ornika prow adzącego czynności 
licytacyjne wadljum w wysokości 1.000 zł.

A kta  spratwy licytacyjnej o tw arte  do przejrzenia u działającego 
komornika, a na dwa tygodnie przed sprzedażą w sądzie okręgowym 
we W łocław ku. Sygn. E. 1104/32. 218

Kom ornik II rew ., sądu grodzkiego we W łocław ku, Józef C zar
nowski, zam. we W łocław ku, p rzy  ulicy 3 Maja pod Nr. 38, obwiesz
cza, że w  dniu 24 m arca 1934 r., o godz. 10 rano, w  sali posiedzeń są 
du okręgowego we W łocław ku, przy ulicy S tary  Rynek Nr. 1, odbę
dzie się sprzedaż przez publiczną licytację nieruchomości miejskiej, 
oznaczonej Nr. hip. 74al, należącej do Kazim ierza Dzierżanowskiego, 
Janiny-K onstancji Dzierżanowskiej i Kamili Dzierżanowskiej, położo
nej we W łocław ku, przy ulicy NoWomiejskiej pod Nr. 4, składającej 
się z 2-ch placów , oznaczonych literam i a i b w dziale I, wyk. hip , 
z k tórych plac oznaczony lit. a zaw iera przestrzeni 470.18 kw adr, sa- 
żeni, a plac oznaczony lit. b 399.99 kw adr, sażeni, stanow iących jedną 
całość h ipoteczną i gospodarczą.

Na powyższej nieruchomości znajdują się: dom frontow y z bali 
pod dachówką, z sionką z cegły, pod papą i jedną przybudów ką 
z drzewa, pod papą, dom z przybudów ką ma 8 ubikacji mieszkalnych, 
2) budynek m urow any pod dachów ką o 1 izbie mieszkalnej i 4 kom ór
kach, 3) ustęp z drzew a pod papą, parkan z desek i w ogrodzie 
7 drzew  owocowych.

Powyższa nieruchomość nie jest w  zastaw ie, pozostaje w posia
daniu Kazim ierza Dzierżanowskiego, ma urządzoną księgę hipoteczną 
w archiwum  w ydziału hipotecznego we W łocław ku (Nr. 308), obcią
żona jest ostrzeżeniem  na sumę 3.371 zł. z % % i kosztam i na h ipo te
ce należącej do Janiny Strzeleckiej i w ystaw iona do sprzedaży w  cał
kowitym  kom plecie za dług Hersza Frydm ana w sumie 3.371 zł. z %% 
i kosztami.

Nieruchomość powyższa została oszacowana do sprzedaży na 
12.000 zł. i od tej sumy rozpocznie się licytacja.

Życzący wziąć udział w sprzedaży powyższej nieruchom ości w in
ni złożyć w dniu licytacji u kom ornika, prow adzącego czynności licy
tacyjne kaucję w sumie 1.200 złotych.

A kta  spraw y licytacyjnej o tw arte  dla publiczności u działające
go kom ornika, a na dwa tygodnie przed! sprzedażą w sądzie okręgo
wym w wydziale cywilnym we W łocław ku. Sygn. ak t 578/33. 219

Kom ornik II rew., sądu grodzkiego we W łocław ku, Józef C zar
nowski, zam. we W łocław ku, przy ul. 3 Maja pod Nr. 38, obwieszcza, 
że w  dniu 24 m arca 1934 roku, o godz. 10 rano, w salli posiedzeń sądu 
okręgow ego we W łocław ku, odbędzie się sorzedaż przez publiczną 
licytację nieruchom ości miejskiej Nr. hip. 192c roś. (ks, hip. 381), n a 
leżącej do Józefa W olsteina, Sury Dam ast i Ruchli-Łai W olstein, po-
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łożonej w e W łocław ku , p rzy  u licy  P iek arsk ie j Nr. 8, sk ładającej s ię  
z  p lacu  zabudow anego  o pow ierzchn i 119514 łokci k w ad ra to w y ch .

Na pow yższej n ieruchom ości znajdują się: 1) oficyna m urow ana, 
jed n o p ię tro w a, k ry ta  papą, w k tó re j n a  p a r te rz e  znajdu ją się od fro n 
tu  2 sk lep y  i 9 ub ikacji m ieszkalnych , n a  I-em  p ię trz e  14 izb m ieszka l
n ych  i n a  p o d d aszu  10 izb m ieszkalnych  i góra do suszen ia bielizny, 
pod dom em  znajdują się piw nice, 2) oficyna p a rte ro w a , m urow ana, 
k ry ta  p ap ą , o 2 ub ikacjach , 3) oficyna m ieszka lna z cegły  palonej, k ry 
ta  p ap ą  o 1 ubikacji, 4) u s tęp y  z rygli, k ry te  p ap ą , 5) kom órk i z rygli 
p o d  p ap ą , 6) oficyna m ieszka lna z rygli pod p ap ą  o 2 ub ikacjach  
z p rz y b u d ó w k ą  z rygli pod  p ap ą  o 1 ubikacji, 7) dom ek fron tow y  z ry 
gli p o d  p ap ą , w  k tó ry m  od fro n tu  znajdują się 3 sk lep ik i, z p rz y b u 
d ó w k ą z rygli pod p ap ą  o 2 izbach  m ieszkalnych , 8) s tudn ia  a r te 
zyjska.

P ow yższa nieruchom ość n ie je s t w  zastaw ie , w  ogólnem  p o sia 
d an iu  n ie pozostaje , m a u rząd zo n ą  księgę h ip o teczn ą  w  arch iw um  w y
d zia łu  h ipo tecznego  w e W łocław ku  (Nr. ks. 381), obciążona jest zgo
dnie z działem  IV, w y k azu  hipotecznego, jak n as tęp u je : 1) k au c ją  s ą 
d o w ą  na  rzecz  S k arb u  P ań stw a  w  sum ie 706 rubli, 2) zastrzeżen iem  
w  sum ie 1.000 zł. n a  rzecz S k arb u  P ań stw a, 4) k ap ita łem  w  sum ie 850 
do larów  i 200 d o larów  kaucji na rzecz  M ark u sa  C iuka i 4) kauc ją  
w  sum ie 5.000 d o laró w  n a  rz ecz  firm y „Polsk i P eu g eo t''.

N ieruchom ość pow yższa zo s ta ła  o szacow ana do sp rzedaży  na 
10.000 z ło tych  cd  k tó re j to  sum y rozpoczn ie  s ię  licy tacja .

Ż yczący w ziąć udzia ł w sp rzed aży  pow yższej n ieruchom ości w in 
ni złożyć w  dniu  licy tac ji u  k o m o rn ik a  p row adzącego  czynności licy 
tacy jne  kauc ję  w  w ysokości 1/10 części szacunkow ej.

A k ta  sp raw y  licy tacyjnej o tw a r te  dla publiczności do dnia licy 
tacji u  dzia ła jącego  kom orn ika, a w  dzień licy tacji w  sądzie o k ręg o 
wym  w e W łocław ku . 220

Kom ornik sądu  grodzkiego w Lublinie rew. I-go, J a n  Pieńkow ski, 
m ający  k an ce la rję  w Lublinie, p rzy  ulicy 3 M aja  Nr. 16, obwieszcza, 
że na  zaspokojen ie należności A do lfa  W olnego, zaległych procentów  
i kosztów  egzekucyjnych od  kw oty doi. 3.000 St. Zj. Am. Półn., p ła t 
nych w zło tych  polskich, w edług notow ań ku rsu  g iełdy  w arszaw skiej 
w p rzed d zień  uiszczenia w dniu 18 kw ietnia 1934 r., o godzinie 10 rano, 
w sali posiedzeń w ydziału  cyw ilnego sąd u  okręgowego w Lublinie, p rzy  
ulicy K rakow skie-P rzedm ieście N r. 76, odbędzie się publiczna sp rzedaż 
p rzez licy tację  nieruchom ości ziem skiej we wsi T urka , gminy W ólka, 
pow. i woj. lubelskiego, położonej, pod  nazw ą h ipoteczną „M łynarska 
O sad a  T u rk a" , należącej do B ron isław a R ybczyńskiego, sk ład a jące j się 
z 6 morg. 247 p rę t. ziemi w jednym  kaw ałku  w tem  1 m orga 150 prę t. 
ogrodu owocowego, zaw ierającego  około  70 drzew  owocowych, m łodych, 
g run tu  ornego około  2 mrg. 150 p rę t., resztę  zaś p rzestrzen i zn a jd u je  
się pod  w odą, łąkam i i budow lam i. N a pow yższej nieruchom ości z n a j
d u ją  się n astęp u jące  budynki: 1) p arte ro w y  dom m ieszkalny m urow any 
z cegły, k ry ty  gontem  o 7 ub ikacjach  i śpiżarni, rozm iarów  17/4 X 8 X 
X 3 y* m tr. o raz przybudow anej sieni z cegły, 2) budynek  m łyński, mu-
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rowany z cegły, stojący nad brzegiem, przepływ ającej przez powyższą 
nieruchomość rzeki Bystrzycy, kryty  papą, dwupiętrowy z poddaszem, 
rozmiarów 23 X 18 X 10 mtr., w dobrym stanie, podzielonych na m łyn 
gospodarczy o kom pletnym urządzeniu a między innemi, zawierający:
1 żuber firmy „Kulig", 22 stoły walców długości po 600 m/m każdy w 
stanie czynnym, 1 kamień sztuczny, zwykły do razówki, 1 perlak firmy 
„Kulig", oraz młyn przemysłowy o kompletnym urządzeniu a  między in
nemi dynamo m aszyna do elektryczności z deską rozdzielczą o napięciu 
250 volt firmy „Szucer", stary  system  Nr. 35112, 1 stół walcowy po
dwójny o długości 500 m/m firmy „Lechja" Nr. 102, 1 stół walcowy po- 
podwójny firmy „M uller", długości 800 m/m, 1 kamień francuski z kom- 
pletnem  urządzeniem  średnicy m etrowej, 1 szczotkow a m aszyna firmy 
„Łęgiewski i Harwig", składające się 2 części I i II Nr. 5075, 1 mie- 
szałka dubeltowa d la mąki firmy „Buhler" około 3 m etry długości i oko
ło 14 m etra szerokości z transm isją i pasem „Balata", 11 zasieków na 
zboże i 24 spady do mąki, sita do przesiewania mąki „Planzychter" fir
my „W ytwórnia M łynarska", czterooddziałowy, z wałem centryfugal- 
nym, 1 odczyszczacz do kaszy firmy „Reforma" z transm isją i 5 pasami 
skórzanemi, 1 odczyszczacz zboża z transm isjam i z 3 pasam i skórzane- 
mi, 14 elewatorów pojedyńczych z pasami, transm isja górna żelazna 
i 13 szajbami transm isja dolna główna żelazna razem  z turbiną 26 mtr. 
z 13 szajbami i 2 param i trybów oraz 13 pasami skórzanemi i turbina 
w wodzie o sile 40 HP. P rzy  młynie jest śluza budowana na palach 
dębowych o 5 staw idłach z mostem, 3) budynek piętrowy bez dachu 
murowany w połowie z kamienia wapiennego, w połowie z cegły, roz
miarów 12 X 12 X 8 mtr., w ew nątrz k tórego znajduje się mieszkanie 
o 2 ubikacjach i obora, przyczem budynek ten połączony jest z m ły
nem, parkanem, 4) budynek gospodarczy, parterow y od frontu muro
w any z cegły, tył zaś i środkow e ściany m urowane z opoki, k ry ty  
papą, a brzegam i blachą, rozm iarów 36 X 6 ^  X 4 mtr., 5) piwnica 
murowana przy młynie, 6) ustęp drewniany. W yżej wymienione urzą
dzenia m łyńskie i budynki, szczegółowo wskazane w opisie, dokonanym 
w dniu 8 lutego 1932 r.

Powyższa nieruchomość posiada zaprowadzoną księgę hipoteczną 
w wydziale hipotecznym  sądu okręgowego w Lublinie, w dzierżaw ie i za
stawie się nie znajduje, uregulowana czystym wpisem na imię Bronisła
wa Rybczyńskiego, obciążona długami i ewikcjami w kwocie zł. 32.000, 
długoterminową pożyczką Lubelskiego Towarzystwa Kredytowego M iej
skiego zł. 68.361 gr. 19 i 3.450 doi. St. Zj. Am. Półn. wraz z rygorami 
do tych sum zapisanemi w dziale III wykazu hipotecznego powyższej 
nieruchomości, oraz w tymże dziale figuruje wpis o dostarczeniu d la 
dworu w dobrach Turka światła elektrycznego w ilości 45 lamp 25 świe
cowych, oraz obowiązek przem iału corocznie d la potrzeb tegoż dworu 
1.000 pudów zboża lub wypłacenia odpowiedniego ekwiwalentu w go
tówce, podatkam i w kwocie zł. 14.194 gr. 60 z %% na rzecz Skarbu 
Państw a i podlega sprzedaży w całości, według wyżej powołanego opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 150.000, lecz 
stosownie do art. 1182 U. P. C., powyższa nieruchomość może być 
sprzedana nie niżej 2/3 oszacowania.
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Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany złożyć kaucji 
zł. 15.000.

Warunki licytacyjne oraz akta, dotyczące sprzedaży mogą być 
przeglądane w kancelarji wydziału cywilnego powołanego wyżej sądu. 
Do Nr. Km. 3082/33. 221

Komornik sądu grodzkiego w Pilicy, Mieczysław Różewski, zam. 
w Pilicy, obwieszcza, że na pokrycie należności Kasy Stefczyka w Wol
bromiu w kwocie zł. 300 z % % i kosztami oraz Spółdzielni Rolnik 
w Wolbromiu 200 złotych z %% \ kosztami w dniu 18 kwietnia 1934 r., 
o godz. 10 rano, w sali sądu okręgowego w Sosnowcu, odbędzie się 
w II terminie sprzedaż nieruchomości Andrzeja Furgała, położonej we 
wsi Kąpiołki, gm. Pilica, pow. olkuskiego, składającej się z osady
Nr. 23, obszaru 6 mórg, pochodzącej z dóbr Kąpiołki w dwóch dział
kach: 1-sza działka w miejscowości — od Cisowy, obszaru 1 mórg i 2-ga 
działka w miejscowości — polu obszaru 5 mórg, k tórą to Andrzej Fur- 
gał sprzedał aktem notarjalnym Konstancji Kucmierz 3 morgi i Lata
czowi Janowi 2 morgi, sprzedaży zatem podlega działka w miejsco
wości — Cisowa, obszaru 1 mórg.

Powyższa nieruchomość posiada księgę hipoteczną przy sądzie 
okręgowym w Sosnowcu w wydziale hipotecznym opatrzoną Nr. rep. 
hip. 67, dotyczącej reszty działki gruntu Nr. 23, gdzie w dziale IV, są
ujawnione ostrzeżenia na rzecz Spółdzielni Rolnik i Kasy Stefczyka
w Wolbromiu razem na sumę zł. 500 z % % i kosztami.

W dzierżawie ani w zastawie nie znajduje się.
Sprzedaż rozpocznie się od sumy szacunkowej 250 zł., lecz zgo

dnie z art. 1182 U. P. C., może być sprzedana niżej ceny oszacowania, 
a  przystępujący do licytacji winien jest złożyć wadjum w kwocie zł. 25.

Warunki licytacyjne oraz akta, dotyczące sprzedaży mogą być 
przeglądane w kancelarji komornika w Pilicy, a na 2 tygodnie przed 
licytacją w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w So
snowcu. Do akt Nr. Km. 760/33. 222

Komornik sądu grodzkiego w Pilicy, Mieczysław Różewski, zam. 
w Pilicy obwieszcza, że na pokrycie należności Spółdzielni Rolnik 
w Wolbromiu w kwocie 98 złotych 50 gr. z %% i kosztami oraz innych 
sum na rzecz różnych wierzycieli w dniu 18 kwietnia 1934 r., o godz. 10 
rano, w sali sądu okręgowego w Sosnowcu, odbędzie się w II terminie 
sprzedaż przez publiczną licytację nieruchomości Franciszka Pacieja, 
położonej w Kolonji Malarnia, gm. Pilica, pow. olkuskiego, składającej 
Sl9 z działki gruntu, oznaczonej Nr. 9, przestrzeni 4 dziesięciny, czyli 
7 mórg 241 pręt. na imię Franciszka Pacieja i 2 dziesięciny 216 sążni 
na imię Józefy Paciej wraz z zabudowaniami: domem mieszkalnym,
chlewem i stodołą, szczegółowo wymienionemi w opisie komornika 
z dnia 9 kwietnia 1932 r.

Nieruchomość ma urządzoną hipotekę w wydziale hipotecznym 
Przy sądzie okręgowym w Sosnowcu pod Nr. 338, w dzierżawie ani
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w zastawie nie fest i obciążona jest długami i ostrzeżeniami w kwocie 
2.990 zł. z % % i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 2.500 zł., lecz zgo- 
dnia z art. 1182 U. P. C-, może być sprzedana niżej ceny oszacowania, 
a reflektanci winni złożyć wadjum  w wysokości 10% sumy szacunkowej.

W arunki licytacyjne i dokumenty przejrzeć można u komornika 
w Pilicy, a na 2 tygodnie przed licytacją w kancelarji wydziału cywil
nego sądu okręgowego w Sosnowcu. Do akt Nr. Km. 712/33. 223

Komornik sądu grodzkiego w Pilicy, Mieczysław Różewski, zam. 
w Pilicy, obwieszcza, że na zaspokojenie należności Kasy Stefczyka 
w W olbrom iu w sumie 31 zł. z % % i kcsztam i i innych sum na rzecz 
różnych wierzycieli w dniu 18 kwietnia 1934 r., o godz. 10 rano, w sali 
sądu okręgowego w Sosnowcu, odbędzie się w II terminie sprzedaż 
przez publiczną licytację nieruchomości W ładysław a Gbyla, nabywcy 
praw  B łażeja Gbyla, położonej w Strzegowie, gminy Pilica, pow. ol
kuskiego, składającej się z osady włościańskiej, zapisanej w tabeli li
kwidacyjnej tejże wsi pod Nr. 41/37, o przestrzeni 7 mórg 106 pręt. 
z działką lasu, przestrzeni 3 morgi, wraz z domem mieszkalnym d re 
wnianym, komórką, chlewem i szopą, wszystko pod strzechą, szczegó
łowo wymienione w opisie komornika z dnia 23 lipca 1932 r.

Dłużnik Błażej Gbyl w dniu 21 listopada 1931 r. nieruchomość 
tę sprzedał W ładysławowi Gbylowi z przeznaczeniem na rzecz sie
dmiorga swych dzieci, a mianowicie: W ładysław a, M arjanny, A ntonie
go, A ndrzeja, Kazimiery, Stanisław a i Zofji Gbylów po 200 zł. dla k aż 
dego po dojściu do pełnoletności, przyczem w procencie od tych sum 
W ładysław  Gbyl, obowiązany jest dać im utrzym anie do pełnoletności, 
zaś dla siebie i żony swej Jadwigi Błażej Gbyl zastrzegł dożywocie 
o przestrzeni 1 A morgi gruntu ornego według wyboru, 1 morgę lasu 
według wyboru i pomieszczenie w budynkach.

Nieruchomość w zastawie ani w dzierżawie nie jest i nie ma u rzą
dzonej hipoteki.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 5.000 zł. lecz zgo
dnie z art. 1182 U. P. C. może być sprzedana niżej ceny oszacowania, 
a reflektanci winni złożyć wadjum w wysokości 10% sumy oszacowania.

W arunki licytacyjne i dokumenty przejrzeć można u komornika 
w Pilicy, a na 2 tygodnie przed licytacją w kancelarji w ydziału cywil
nego sądu okręgowego w Sosnowcu. Do akt Nr. Km. 556/33. 224

Komornik sądu  grodzkiego w Kaliszu rew. III, Zygmunt Kostro, 
m ający kancelarję swoją w Kaliszu, przy ul. Pułaskiego 13, na zasadzie 
art. 1146 U. P. C., obwieszcza, że w dniu 4 m aja 1934 r., od godz. 11 , 
w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Kaliszu, sprze
dawana będzie nieruchomość, położona w Kaliszu, przy ul. Dobrzeckiej 
Nr. 20, pod nazwą Dobrzeć Nowy Nr. 3, składającej się z placu o p rze
strzeni 3571 łokci kwadr,, na którym znajdują się następujące zabudó-
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wania: a) dom mieszkalny, dwupiętrowy z cegły, b) oficyna jednopię
trowa z cegły, c) przybudówka z drzewa jednopiętrowa, d) parter 
mieszkalny jednopiętrowy z drwalnikami z cegły, e) szopa z drzewa, 
f) drwalniki i ustęp z drzewa — wszystko kryte papą. W podwórzu jest 
studnia, ogród ogrodzony sztachetami, w którym rośnie drzew owoco- 
cych, krzewów i porzeczek około 50.

Nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną, przechowującą się 
w wydziale hipotecznym przy sądzie okręgowym w Kaliszu. Prawo wła
sności zapisane jest na imię Stanisława i Stanisławy małż. Chwieł- 
kowskich. W dziale III wyk. hip. zastrzeżone prawo propinacji na rzecz 
Wolfa Hejmana i inn. i zapisane prawo własności ściany szczytowej 
z gruntem pod tą  ścianą, graniczącej z nieruchomością w majątku Dob
rzeć Nowy Nr. 2. W dziale IV wyk. hip. ciążą długi na ogólną sumę 
doi. U. S. A. 2.800 i zł. 300 z kosztami i % % ■

Nieruchomość powyższa w zastawie, ani dzierżawie nie znajduje 
się i podlega sprzedaży w całości, stosownie do protokółu opisu z dnia 
13 marca 1933 r. na żądanie Teodory Graczykowej.

Nieruchomość została oszacowana na sumę zł. 25.000, lecz licy
tacja, będąca w drugim terminie rozpocznie się od 2/3 sumy szacunko
wej, t. j. od sumy zł. 16.666 gr. 67, przyczem do przetargu dopuszczone 
będą osoby, które złożą wadjum w kwocie 10% sumy szacunkowej, t. j. 
zł. 2.500.

Akta, tyczące się sprzedaży, mogą być przeglądane w kancelarji 
wydziału cywilnego sądu okręgowego w Kaliszu. Nr. III. Km. 1555/33.

225

Komornik sądu grodzkiego w Równem I rew., mający kancelarję 
przy ul. Wązkiej Nr. 6, obwieszcza, że w poszukiwaniu należności od 
Bolesława Łukowskiego na rzecz Szymona Pryzanta w kwocie 1.200 zł. 
z %% i kosztami, odbędzie się w dniu 23 marca 1934 r„ od godz. 10 
rano, w gmachu sądu okręgowego w Równem, sprzedaż z publicznej li
cytacji nieruchomości miejskiej, należącej do Bolesława Łukowskiego.

Podlegająca sprzedaży nieruchomość położona jest w m. Równem, 
przy ul. Marszałka Piłsudskiego Nr. 23 i składa się z działki ziemi sa- 
dybowej wraz z zabudowaniami.

Powyższa nieruchomość ma urządzoną hipotekę w k, w. Nr. 4808 
w wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Równem i obciążona jest 
długami i kaucjami hipotecznemi do wysokości 4.800 zł. i 926 doi. S. Z. 
A. P., sprzedaży podlega w całości, podług opisu z dnia 24 sierpnia 
1933 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 4.800 zł., wymaga
ne wadjum 480 zł.

Akta i dokumenty, odnoszące się do powyższej nieruchomości 
mogą być przeglądane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowe
go w Równem. Nr. I. Km. 2336/33. 226
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Komornik sądu grodzkiego w Jędrzejow ie, rew iru I-go, urzędu
jący w Jędrzejow ie, przy ul. 11-go Listopada pod Nr. 32, na zasadzie 
art. 679 K. P. C. obwieszcza, że w dniu 26 lutego 1933 r., od godziny 11 
rano, w sali posiedzeń sądu grodzkiego w Jędrzejow ie, odbędzie się 
sprzedaż z publicznej licytacji nieruchomości na wyegzekwowanie na
leżności od M aksym iljana Żaka na rzecz Gustawa Nowakowskiego 
2.000 zł. z % % i kosztami, składającej się z działki gruntu, położo
nej w W iljanowie Laskowskim, gm. Prząsław , powiecie jędrzejowskim, 
województwie kieleckiem, zapisanej w tabeli likwidacyjnej pod Nr. B. 
25, obejmującej powierzchni 3 ha 3592 m tr.2, k tóra stanowi własność 
M aksym iljana Żaka.

Nieruchomość ta ma urządzoną księgę hipoteczną w wydziale h i
potecznym sądu okręgowego w Kielcach i jest w posiadaniu dłużnika.

Powyższa nieruchomość została oszacowana na sumę zł. 6.000. 
Sprzedaż zaś rozpocznie się od ceny wywołania, t. j. od kwoty zł. 4.500.

Licytant przystępujący do przetargu powinien złożyć rękojmię 
w gotowiźnie w kwocie zł. 450 albo w takich papierach wartościowych 
bądź książeczkach wkładkowych, instytucji, w których wolno umiesz
czać fundusze małoletnich, przyczem papiery wartościowe przyjęte 
będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej. Przy licytacji będą zachowa
ne ustawowe warunki licytacyjne, o ile dodatkowem publicznem ob
wieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne; p ra 
wa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia w ła
sności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpo
częciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnie
nie nieruchomości lub jej części od egzekucji i że uzyskały postanowie
nie właściwego sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji; w ciągu 
ostatnich 2-ch tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość 
w dni powszednie od godziny 8-ej do 18-ej, akta zaś postępowania 
egzekucyjnego można przeglądać w sądzie. 227

Dyrekcja Piotrkow skiego Tow arzystw a K redytow ego Miejskiego, 
w myśl § 82 Ustawy, zawiadam ia, że niżej wymienione nieruchomości 
obciążone pożyczkam i T-wa, za zaległe raty , będą sprzedane przez 
licytację, k tórych dopełnią niżej wymienieni notarjusze. Zbiór obja
śnień i w arunki licytacyjne dołączone zostały do odpowiednich ksiąg 
hipotecznych i mogą być przejrzane w  biurze Dyrekcji lub w  kancela- 
rjach hipotecznych. W adjum licytacyjne winno być złożone w gotowi
źnie lub w  listach zastaw nych Piotrkow skiego Tow arzystw a K redyto
wego Miejskiego.

G dyby w dniu do licytacji wyznaczonym sprzedaż nie doszła do 
skutku, z b raku  licytantów, druga i ostateczna sprzedaż rozpocznie się 
od sumy zmniejszonej, w  term inie oznaczonym przez Dyrekcję T-wa 
i ogłoszonym dw ukrotnie w  pismach bez powtórnego w ręczenia osob
nych zawiadomień.
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Komornik sądu grodzkiego w Pińsku I rewiru, Franciszek Grzech- 
nik, z siedzibą w Pińsku, przy ulicy Bernardyńskiej pod Nr. 5, ob
wieszcza, że na zaspokojenie roszczenia Zakładu Ubezpieczeń Praco
wników Umysłowych w W arszawie w sumie 20.807 zł. 35 gr., w dniu 
15 m aja 1934 r., od godziny 10 z rana, w sali posiedzeń Nr. 2 sądu 
okręgowego w Pińsku (ul. Karolińska), odbędzie się sprzedaż przez li
cytację publiczną praw  Gimnazjum Koedukacyjnego „Tarbut w P iń 
sku do dzierżawionego placu, położonego w Pińsku przy ul. Zawałnej 
pod Nr. 26, stanowiącego własność Konsystorza Cerkwi Prawosławnej 
w Pińsku, wraz z zabudowaniami: domem frontowym, parterowym,
drewnianym, krytym  blachą, na podmurówce z cegły o 16 ubikacjach, 
a  mianowicie 13 na parterze i 3 ubikacje z dwoma korytarzam i w sute- 
rynie, który to dom stanowi własność Gimnazjum Koedukacyjnego 
„Tarbut" w Pińsku.

Nieruchomość powyższa hipoteki urządzonej nie posiada, w za
stawie lub dzierżawie nie jest, znajduje się w posiadaniu dłużnika 
Gimnazjum Koedukacyjnego „Tarbut" w Pińsku.

Granice tej nieruchomości są wskazane w protokule opisu komor
nika IV rew. egz. w Pińsku z dnia 20 lutego 1933 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 75.024 złotych.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji winni są złożyć wadjum 

w kwocie 7.502 zł. 40 gr.
A kta i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą być przeglądane 

w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Pińsku w godzi
nach urzędowych. Nr. Km. 1971/33. 228

Kcm ornik sądu grodzkiego w Kaliszp, rpwiru IV, zam. w Kaliszu, 
przy ulicy Kościuszki Nr. 6, na zasadzie art. 1146 U. P. C. obwieszcza, 
że w dniu 16 m arca 1934 roku, o godzinie 10-ej z rana, w sali posie
dzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Kaliszu, sprzedaw ana 
będzie nieruchomość, położona w m. Dobra, przy ulicy Kilińskiego 
Nr. 456, pow. tureckiego, składająca się z placu szerokości 11,55 rotr. 
i długości 35 mtr., na k tórym  znajdują się: 1) dom mieszkalny, jedno
piętrow y, murowany, 2) drw alnik z drzew a i 3) stajnia i obora z drzewa.

Powyższa nieruchomość w zastaw ie nie znajduje się, ma książkę 
hipoteczną w wydziale hipotecznym  przy  sądzie grodzkim w Turku, 
praw o własności zapisane jest czystym wpisem na imię Antoniego Ła- 
komickiego w 2/4, Bronisławy Grajkowej i Jana  G rajka po 1/4 części.

Nieruchomość obciążona jest długami na sumę 1.000 rub. i 4,291 
zł. 17 gr., sprzedana będzie w  całości, w/g pro tokółu  zajęcia z dnia 
19 w rześnia 1932 roku, na żądanie Dyrekcji Państw owego M onopolu 
Spirytusowego.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 10.000 złotych, 
lub od zniżonej do 2/3 części, czyli od 6,666 złotych 67 gr., jako w II 
term inie, przyczem  do przetargu  dopuszczone będą osoby, k tó re  złożą 
wadjum w kw ocie 10% sumy szacunkowej, czyli po 1.000 zł.

A kta, tyczące się sprzedaży, mogą być przeglądane w kancelarji 
wydziału cywilnego sądu okręgowego w Kaliszu. Nr. Km. 262/33.

270
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R egulacje hipotek*

W ydział hipoteczny przy sądzie okręgowym w Siedlcach obwiesz
cza, że na dzień 17 kwietnia 1934 r. w kancelarji hipotecznej przy tym 
że sądzie wyznaczony został term in pierwiastkowej regulacji hipoteki 
działki placu, położonego przy ulicy Piłsudskiego pod Nr. poi. 90, o po
wierzchni 481,55 mtr. kw., nabytego za aktem  z dnia 16 listopada 
1932 r. Nr. rep. 811, w kancelarji notarjusza Stanisław a Egierszdorffa 
w Siedlcach, przez Jadwigę-Helenę Demel od Lejby Cukiermana. 
W  term inie powyższym osoby zainteresowane winne zgłosić swoje p ra 
wa, pod skutkami prekluzji. 229

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w W arszawie obwiesz
cza, że na dzień 17 kwietnia 1934 r., wyznaczony został termin p ier
wiastkowych regulacyj hipotek dla:

1) działki gruntu o pow. 2800 m tr.2 z osady tab. Nr. 11 wsi Re
guły Duże, gminy Skorosze, na żądanie A ndrzeja Kotlarskiego w ks. 
w. „Reguły Duże hip. Nr. 38";

2) dla osady tabelowej Nr. 29 wsi Stanisławów, gminy Nieporęt, 
na żądanie Am andy Hejman w ks. w. „Stanisławów hip. Nr. 238".

W  term inie powyższym osoby interesowane stawić się winne 
w kancelarji hipotecznej w W arszawie, przy ul. Nowowiejskiej pod 
Nr. 17 z dowodami swych praw, pod skutkam i prekluzji. 230

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim m. Piotrkowa obwiesz
cza, że na dzień 16 kwietnia 1934 r., wyznaczony został termin p ier
wiastkowej regulacji hipotek dla:

1) dwóch placów położonych w mieście Sulejowie, powiatu p io tr
kowskiego, przy ulicy Piotrkowskiej, oznaczonych literam i A  i B,. na 
planie sporządzonym w 1927 r. za Nr. 117 przez mierniczego przysię
głego Z. Gilewskiego, zawierających przestrzeni: plac lit. A — 
2284 m.2, a plac lit. B — 2225 m tr.2, należących do Ignacego Za
krzewskiego;

2} dla placu, położonego w m. Piotrkowie, zawierającego prze
strzeni 591,95 metrów kw. w granicach szczegółowo uwidocznionych na 
planie, sporządzonym w 1933 r. za Nr. 772/V przez mierniczego p rzy
sięgłego Z. Gilewskiego, należącego do Antoniego i Juljanny m ałżon
ków Krogulskich;

3) dla placu w Piotrkowie, przy ulicy W ierzejskiej, zaw ierające
go przestrzeni 2166 m.2 w granicach szczegółowo uwidocznionych na 
planie sporządzonym  w 1929 r. za Nr. 587/2 przez mierniczego p rzy
sięgłego Z. Gilewskiego, należącego do Jakóba i W andy małżonków 
G aduła;

4) nieruchomości w mieście Bełchatowie, oznaczonej Nr. 9, sk ła 
dającej się z działki gruntu, położonej między nieruchomościami: pa- 
rafjalną  z jednej i Osieckiego z drugiej strony, zawierającego prze
strzeni około 3/4 części morga, stanowiącej własność O skara-B ernarda 
Rossala.
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W  oznaczonym terminie osoby zainteresowane winne zgłosić swo
je prawa w kancelarji w ydziału hipotecznego przy sądzie grodzkim  
w Piotrkowie, pod skutkami prekluzji. 267

P ostęp ow an ia  sp ad k ow e.

W ydział hipoteczny sądu grodzkiego w  Krasnymstawie, obw iesz
cza, że po zmarłym Paw le Berbeciu, w łaścicielu nieruchomości w e  
wsi Draganach, gm. W ysokie, Nr. 5 hipoteczny, a  53 tab. likw., obsza
ru 8 morgów 282 pr. z budynkami i serwitutami, toczy się postępowa
nie spadkowe, termin regulacji którego wyznaczony jest na dzień  
14 kwietnia 1934 r. W  terminie powyższym  osoby interesowane win
ne się zgłosić w kancelarji wymienionego w ydziału hipotecznego, pod 
skutkami prekluzji. 11925__2 2

Pisarz hipoteczny miejski, sądu okręgow ego w  W arszaw ie, og ła 
sza, iż otwarte zostały  postępow ania spadkow e po następujących  
zm arłych:

1) H enryku-Stanisław ie Cederbaumie, w ierzycielu  sumy rubli 
2.506 z kaucją rubli 250 na h ipotece nieruchom ości Nr. 1405 Praga;

2) Stanisław ie Adamskim, w łaścicielu  nieruchom. Nr. 6183;
3) H elenie B łotow skiej, w łaścicie lce nieruchom ości Nr. 1654H;
4) G erszonie-G rzegorzu Pappie, w spółw łaścicielu  nieruchomości 

Nr. 2221 Praga;
5) Antoninie Kilenowej, w spółw łaścicielce nieruchom. Nr. 7174;
6) Franciszku Faryńskim, w spółw łaścicielu  nieruch. Nr. 934 Pra

ga, w ierzycielu  ostrzeżeń: na zł. 1.000 z % % i kosztam i na h ipotece  
Nr. 7841, zł. 500 z % % i kosztam i na h ipotece Nr. 1222 Praga, zł. 1.000 
z % %i i kosztam i na h ipotece „Osada Janopol“, pow. warszaw., sumy 
doi. 2.247,18% na h ipotece nieruchom. Nr. 6006;

7) Justynie z Prużańskich Tarapani, w łaścicie lce 1/4 części n ie
ruchom ości Nr. 697B. w  W arszawie;

8) Marji z D ichlów  Englowej w ierzycielce sumy zł. w  złocie  
25.000 z kaucją zł. w złocie 2.500 na h ipotece nieruchom ości Nr. 345 
w  W arszaw ie;

9) Berku Urysohnie, w ierzycielu  sumy doi. am. w  złocie 2.500 
z kaucją doi. am. w  złocie 750, na h ipotece nieruchom ości Nr. 2499; 
w ierzycielu  połow y sumy złotych 9.300 z kaucją złotych 666,66 oraz 
kaucji złotych w  złocie 1193,34 na h ipotece nieruchom ości Nr, 5041, 
w ierzycielu  sumy rubli 5.000 z kaucją rb. 500, na h ipotece nierucho
mości Nr. 2197D i w ierzycielu  sumy dolarów w  złocie 600 z kaucją do
larów w  złocie 120 oraz kaucji dolarów w  złocie 120 na h ipotece n ie
ruchomości Nr. 1772;

10) Adolfie-Edw ardzie Schw entzlu, w ierzycielu  sumy złotych  
-6 .000 na h ipotece nieruchom. Nr. 6.175;
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11) i 12) Kazimierze M atyborskiej i M ariannie Tuzik, w spółw ła
ścicielach nieruchomości Nr. 391 I, Praga;

13) Mojżeszu Kahanie, współwłaścicielu nieruchomości Nr. 550 
w W arszaw ie;

14) W iktorji Majewskiej, współwłaścicielce nieruchomości 
Nr. 1324 w W arszaw ie;

15) Romanie Skuzie, współwłaścicielu nieruchomości Nr. 1578A 
w W arszaw ie;

16) Cecylji Sonenberg-Bergson, współwłaścicielce nieruchomości 
Nr. 2247B w W arszaw ie;

17) Chaji M incbergowej, w spółwłaścicielce nieruchomości 
Nr. 2300 w W arszaw ie;

18) Esterze-Blim ie Lipszycowej, w spółw łaścicielce nieruchom. 
Nr. Nr.: 1103B, 977, 1104 i 1105/1060/1 A;

19) W ładysław ie-Stanisław ie Dąbrowskim, w łaścicielu nierucho
mości Nr. Nr.: 17541 i 100, w ierzycielu kaucyj: 5.000 dolarów na n ie 
ruchomości „Dobra Lubianków , pow. łowickiego, 2.600 dolarów na 
nieruch. „Dobra Różany", pow. łowickiego, 4.500 dolarów na nieruch. 
„W illa E lżbieta", pow. warsz., w ierzycielu sum: rb. 3.000 na nierucho
mościach: „W illa A leksandrów ka" i „Dobra Kolonja we wsi Bródno 
Nr. 25a", pow. warsz., rb. 1.000 i rb. 800 na nieruch. „Kolonja Koło 
Nr. 234G (S)/88G (S), pow. warsz., rb. 500 z % % i kosztam i na nieruch. 
„Osada Teresin" Nr. 2C", pow. warsz. i rb. 700 na „Nieruchomości 
Nr. II w kolonji Sielce", pow. warsz.;

20) Julji Łuczyńskiej, w ierzycielce sumy zł. w złocie 45.000 na 
nieruchom. Nr. 1680;

21) Stanisław ie Franaszku, w łaścicielu nieruchom. Nr. Nr. 927B, 
5965/6831 i 5119 oraz w ierzycielu sumy zł. w złocie 6.000 z kaucją zł. 
w złocie 1.200 na nieruch. Nr. 10020;

22) Henryku-M ieczysław ie Bryknerze, współw łaścicielu n ieru 
chomości Nr. 1631 A;

23) Eugenji Frydrychew iczów nie, w spółw łaścicielce n ieru
chomości Nr. 182BC, 259/897/8 i 896, 215c i 1167 na Pradze, współ- 
w ierzycielce sum: zł. 53.183,33 z %% i zł. 14.194,13 z % % i k o sz ta 
mi na hipotece nieruch. Nr. Nr. 184c pr. i 1373 Praga, zł. 19.669,18 
z kaucją zł. 2.000, zł. 14.194,13 z %%,  zł. 53.183,33 z % % i z kaucją 
5.300 zł. i złotych, 53.183,33 z % % i kaucją 4.000 zł. na hipotece n ie
ruchomości Nr. 1441 Praga, w ierzycielce sum: rb. 390,6234 na hipotece 
nieruchom. Nr. 1372 Praga i rb. 375 na hipotece nieruchom ości 
Nr. 2485, przyczem  na nieruchom ościach Nr. Nr. 1373 Praga, 2485, 
184C Praga i 1441 Praga, figurują wpisy subhastacyjne.

24) K atarzynie-Julji Skorupskiej, w łaścicielce nieruchomości 
Nr. 6091.

Term in zam knięcia powyższych postępow ań spadkowych wyzna
czono na dzień 18 kw ietnia 1934 roku. 11927—2— 2
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A leksander Pawłowski, notarjusz przy wydziale hipotecznym 
sądu okręgowego w Płocku, obwieszcza, że otw arte zostały postępo
wania spadkowe po zmarłych:

1) Abramie Fassa, właścicielu praw a wieczystej dzierżawy placu 
z dóbr „Sierpc połowa m iasta", powiatu sierpeckiego, zabezpieczonego 
w dziale III pod Nr. 37j

2) Dyonizym Bagniewskim, właścicielu dóbr ziemskich Niestumie, 
powiatu ciechanowskiego;

3) W ładysław ie z Ciołkowskich W alczakowej, właścicielce 3/4 
niepodzielnych części, współwłaścicielce działki gruntu, oznaczonej 
Nr. 29a, mającej powierzchni 5 morgów z dóbr ziemskich Karwowo- 
Krzywanice ADEG, powiatu płockiego.

Termin do zamknięcia powyższych spadków wyznaczony został 
w kancelarji tegoż notarjusza na dzień 12 kwietnia 1934 roku.

11928—2—2

Notarjusz przy sądzie okręgowym w Płocku A leksander W il
czyński, m ający kancelarję swoją w gmachu tegoż sądu, niniejszem ob
wieszcza, że zostały otw arte postępowania spadkowe po następujących 
zmarłych:

1) Józefie Ciachorowskiej, vel Czachorowskiej, współwłaściciel
ce dóbr „Połowa m iasta Sierpca", powiatu sierpeckiego, mianowicie 
właścicielce placu o powierzchni około 40 metrów długości i około 40 
m etrów szerokości, pochodzącego z osady karczemnej w miejscowości 
„W łóki m ałe" i działu ziemi, mającego powierzchni około 2-ch morgów 
40 prętów w polu tejże miejscowości „W łóki m ałe";

2) W alentym  Kaźmierzewskim, w łaścicielu działki Nr. 1 z dóbr 
Cieszewo-W ielkie lit. C, powiatu płockiego, zawierającej powierzchni 
8 dziesięcin.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych został wyzna
czony na dzień 20 kwietnia 1934 roku i w tym terminie osoby zain
teresowane w powyższych spadkach winne zgłosić swoje praw a w kan 
celarji wyżej wymienionego notarjusza, pod skutkami prekluzji.

11929—2—2

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Płocku obwieszcza, że zo
stało  otw arte postępowanie spadkowe po zm arłe j:

M agdalenie W iśniewskiej, współwłaścicielce dóbr Sarnowo, po
wiatu lipnowskiego.

Termin do zamknięcia tych postępowań spadkowych został w y
znaczony na dzień 5 sierpnia 1934 r. w tymże wydziale, pod skutkam i 
prekluzji. 231—2— 1

W ydział hipoteczny sądu okręgow ego w Lublinie, stosownie do 
art. 1682 U. P. C. i art. 127 Ust. Hip. ogłasza, iż otw orzyły się spadki 
po zmarłych:
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1) P ictrze Grochedkim, synu M arcina, w łaścicielu działki Nr. 16, 
•o obszarze 6 dzies. 285 sążni, w księdze kol. Rybczewice Nr. 2, pow. 
krasnystaw skiego;

2) W asylu Leć, w łaścicielu kol. Cyców Nr. 90, pow iatu chełm 
skiego;

3) Ludwiku Seroka, synu Franciszka, w łaścicielu działki Nr. 17, 
o obszarze 3 dzies. 20 sążni, w  księdze kol. Białka Nr. 4, pow atu  lu 
belskiego;

4) Janinie z Cieszkowskich Kozerskiej, w ierzycielce 3.000 z ło 
tych z odpow iednią częścią ewikcji w kwocie 900 zł. ,pod Nr. 15, dzia
łu  IV, dóbr D epułty Ruskie vel D epułtycze Ruskie, pow. chełm 
skiego;

5) M arjannie z Knopów Rusinek, właścicielce 1/4 niepodzielnej 
części kol. Dwie Osady Wrotkóiw, pcw . lubelskiego;

6) Gołdzie Bard, córce M ajera, w łaścicielce części nieruchom o
ści Lublin Nr. 424;

7) M ichale Bisie, synu W ojciecha, w łaścicielu działki Nr, 25, 
o obszarze 13 mórg 287 prętów , w  księdze dóbr Bujanica A, pow. k ra 
snystaw skiego;

8) Franciszku Dziekanowskim, synu Józefa, w łaścicielu działki 
Nr. 2, o obszarze 9 mórg 150 prętólw, w księdze koi. Czółna A  13 osad, 
pow iatu  lubelskiego;

9) Grzegorzu M ichalenko, w łaścicielu części folw arku Brzeźno, 
pow iatu chełmskiego;

10) Józefie M akówka, w łaścicielu działki Nr. 22, o obszarze 
4 dziesiat. 357 sążni, w księdze f. Dębowa Kłoda, pow iatu w łodaw - 
skiego;

11) Paw le Guziaku, synu M ichała, w łaścicielu działki Nr. 27,
0 obszarze 3 ha 3542 m etr. kw., w księdze kol. Snopków Nr. 5, p o 
w iatu lubelskiego;

12) Jan ie  Choma, synu W ojciecha, w łaścicielu ,,Osady K arczem 
nej we wsi Przym iarki", pow iatu chełmskiego;

13) Jan ie  Jarkow skim , synu Pawła, w łaścicielu: a) 18 mórg
1 b) niepodzielnej połow y 7 mórg, w księdze kol. Zawadów i Turowo- 
la, pow iatu  chełmskiego;

14) M acieju W ołoszczak, synu W aw rzyńca, w łaścicielu mórg 4, 
w księdze kol. Zcfjówka Staw ki Nr. 1, pow iatu janowskiego;

15) M arjannie Moskal, w łaścicielce działki Nr. 30, o obszarze 
3 dziesięć. 99 sążni, w księdze kolonji W olica Nr. 3, pow iatu janow 
skiego;

16) Libie-Rywce z Gołosowkierów Idlisowej, w łaścicielce części 
nieruchom ości T a tary  Nr. 6, pow iatu lubelskiego, oraz w ierzycielce: 
a) 4.050 rb. z ewikcją 400 rubli pod Nr. 1, działu IV, nier. T a tary  Ł ą
ka Nr. 48, b) 1.500 rb. z ewikcją 150 rb. pod do Nr. 9 działu IV, nier. 
T atary  Łąka Nr. 35, i c) 150 rb. z ewikcją 15 rb. pod do Nr. 44, dzia
łu  IV, nier. Lublin Nr. 299;
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17) Antonim  Sawickim, synu Semena, w łaścicielu działki Nr. 15,
0 obszarze 8 dzies. 2020 sążni, w  księdze kol. Łuków ek G órny Nr. 2, 
pow iatu chełmskiego;

18) Ewie Oszust, córce Józefa, w łaścicielce działki Nr. 43, o o b 
szarze 10 dziesięcin 1852 sążni, w księdze kod. O żarów  Nr. .2, pow iatu 
puław skiego;

19) Chaimie-M ordce veł M arku Blucherze, właścicielu: a) dóbr 
Trzeszkow ice, pow iatu  lubelskiego, b) reszty  kolonji Trzeszkow ice 
Nr. 8, pow iatu lubelskiego, c) 26/100 niepodz. części Osady M łynar
skiej Trzeszkowice, pow iatu lubelskiego i w ierzycielu: 4.000 rb. ew ik
cji i 4,000 rb. ewikcji pod Nr. 6, działu IV, Os. M łynarskiej T rzeszko
wice, pow. lubelskiego, 4.000 rb. ewikcji pod Nr. 6, działu IV, kol. 
Trzeszkow ice Nr. 5, pow iatu lubelskiego, ostrzeżenia na sumę 10.043 
zł. 46 gr. z % % i kosztam i pod Nr. 9, działu IV, kol. Trzeszkow ice 
Nr. 6, pow. lubelskiego, 4.000 rb. ewikcji pod Nr. 5 i ostrzeżenia na su
mę 19.638 zł. 78 gr. pod Nr. 13, działu IV, kol. Trzeszkowice Nr. 7, po
w iatu lubelskiego:

20) M arcinie Joachim owiczu, synu M ikołaja, w łaścicielu n iepo
dzielnej połowy 2 działek Nr. 43, o obszarze 2 ha 9267 m etrów
1 Nr. 112, o  obszarze 8301 m etrów  kw., w księdze kol. U her Nr. 8, 
pow iatu  chełmskiego;

21) M arji O rsetti, w łaścicielce: a) dóbr Świerże, pow iatu chełm 
skiego, b) części kol. Świerże Nr. 29, pow iatu chełmskiego, c) części 
kol. Świerże Nr. 27, pow iatu chełmskiego, d) 1/4 niep. części dóbr 
K urów z kol. Olesin, pow. puław skiego, e) w łaścicielce części kolonji 
Świerże Nr. 7, pow iatu chełmskiego;

22) Franciszku Sienickim, w łaścicielu 1/3 niepodzielnej części 
nier. Lublin Nr. 1004;

23) W ładysław ie Chomićkim, synu Józefa, w łaścicielu: a) dział
ki Nr. 7 — 3 dzies. 2399 sażeni w kol. Babin A, C, F, N 1, vel Zosin, 
pow iatu  lubelskiego i b) działki Nr. 1 — 2 dzies. 1140 sąż. w kolonji 
Jaroszew ice Nr. 4, pow iatu  lubelskiego;

24) Lejzorze-M ajerze Zyserm anie, w łaścicielu części nierucho
mości w Lublinie, Nr. hipot. 346;

25) Mali Zyserm an, w łaścicielce części nieruchom ości w Lubli
nie, Nr. hipot. 346;

26) M oszku Zyserm anie, w łaścicielu części nieruchom ości w Lu
blinie, Nr. hipot. 346;

27) M ali Nisenbaum, w łaścicielce części nieruchomości w Lublinie, 
Nr. hipot. 346;

28) Juljannie z Kow alskich Szczerbińskiej, córce Józefa, w łaści
cielce części nieruchom ości Lublin, Nr, 174.

Term in regulacji tych spadków  w yznacza się na dzień 17 lipca 
1934 roku.

Osoby zainteresow ane stosownie do art. 128 Ust. Hip. winne 
w powyższym  term inie, zgłosić się osobiście lub przez pełnom ocników 
urzędow nie um ocowanych do kancelarji hipotecznej sądu okręgowego
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w Lublinie z odpowiedniem i dowodami i podać swoje p raw a p o d  sku t
kam i prekluzji, postaw ionem i przez art. 131 Ust. Hip. 232—2— 1

W ydział hipoteczny ziem ski sądu okręgowego w W arszaw ie 
ogłasza, że po śmierci niżej wymienionych osób otw arte  zostało po
stępow anie spadkow e:

1) Byczyńskiej Maksymilji, współwł. willi M aksym iljanów ka B. J., 
pow. warsz.;

2) Findeisenie Gustawie, wierzyć, sumy 8.000 dolarów z kaucją 
800 dolarów  na d. Bieganowo, pow. niesz.;

3) Polkowskiej Marji, współwłaśc. o's. Tw orki A. Nr. 30B, pow. 
w arszaw skiego;

4) Jaguszew skiej, I voto Zajtz, Bercie, właśc. os. M incbergówka, 
pow. warsz.;

5) Kniażew skim  Jakóbie, współwł. os. Opatrzność, pow. warsz.;
6) Siniarskim - Czaplickim Jan ie  - W acław ie - Ludwiku, współwł. 

dóbr Niemojewo i właść. dóbr. Borzymie, pow. włocł.;
7) Frydm anie Icku, współwł. nieruch ,,O sada w mieście i K arcz

ma", pow. warsz.;
8) Żernoklejewie W łodzimierzu, wspówł. kol- we wsi Saska K ę

p a  Nr. 3a, pow. warsz.;
9) Tallen - W ilczew skim  Leonardzie-M ateuszu-Tom aszu, w spół

w łaścicielu dóbr H enryków  i wierzyć, sum 1.400 doi. U. S. A. jz kaucją 
280 d o i, 1.200 doi.. U. S. A. z kaucją 240 dcl. na tychże dobrach 
i współwł. dóbr Henryków, część wschodnia, pow . warsz.;

10) Kiełpińskim M ieczysławie, wierzyć, sumy 30.000 zł. w złocie 
z kaucją 3.000 zł. na os. W ielki Sad, pow. warsz.;

11) G ranatow skiej Emilji Franciszce, wspówł. kol. we wsi Czyste 
Nr. 509a/90a, pow. warsz.;

12) Gzylewskim  Ignacym, właść. kol. Koło Nr. 208/133, pow. 
w arszaw skiego;

13) Kamiiiskim Pawle, współwł. os. Stempina, pow. warsz.;
14) Bosku Edw ardzie, właść. kol. Bosków, pow. w arsz.;
15) Cieślak M arcjannie, właśc. dóbr Tw orki Nr. 10 i współwł. 

dóbr Tw orki Nr. 8, pow. w arsz.;
16) Sztrajzandzie Szamie, wierzyć, sumy rb. 190 z %% i kosztam i

na os. G rochów  Nr. pow. warsz.
Term in zam knięcia tych postępow ań spadkow ych wyznaczony 

został na dzień 16 lipca 1934 roku, w  kancelarji hipotecznej ziemskiej 
sądu okręgowego w W arszaw ie, K apucyńska 6. 233—2— 1

W ydział h ipoteczny miejski, sądu okręgowego w W arszaw ie za
świadcza, że o tw arte zostały postępow ania spadkow e po:

1) Felicji Hartwig, współwł. nieruch. Nr. 848, Praga;
2) Bajli-Balbinie z Politurów  Toruńczykow ej, współw ierzyc.: su

my 14.733,33 zł. na nieruch. Nr. 2370B, kaucji zł. 40.000 na nieruch. 
„D obra Bliznę i Pustkow ie Szeligi", pow. warsz. i sumy zł. 6.000 na 
nieruch. Nr. Nr. 10Q6B i 1015 w W arszaw ie;
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3) Nesze Krongold, współw. nieruch. Nr. 10871.;
4) Chąji-Gitli Tejman, współiwł. nieruch. Nr. 3110A.;
5) M arji-A ntoninie K azenas, współwł. nier. Nr. 3009;
6) Jadfwidze W osińskiej, wierzyć, sumy rb. 7.000 i 3.000 na nier. 

Nr. 2690B.;
7) Rajzli Iberal, wierzyć, rb. 3.250 z kaucją rb. 325 i rb. 812 

kop. 50 z kaucją rb. 81 kop. 25 na nieruch. Nr. 1192;
8) Abram ie Neufeldzie vel Nejfeldzie, właśc. połowy nieruch. 

Nr. 1700C.;
9) Janklu-Icku  Blassie, właśc. nier. Nr. 15991;
10) Leonardzie Tallen - W ilczewskim, wierzyć, doi. 5.700 na 

nieruch. Nr. 8536;
U ) F r a n c i s z c e - Agnieszce Konradowej, współwł. nieruchomości 

Nr. 927E.;
12) Em ilu-Ryszardzie Konradzie, współwł. nieruch. Nr. 927E.;
13) S tefanie W ereszczyńskim , współwł. nieruch. Nr. 2846D.
Term in zam knięcia powyżs,zego postępow ania spadkowego, w y

znaczono na dzień 18 lipca 1934 roku. 234 2— 1
W ydział hipoteczny przy  sądzie grodzkim m. P iotrkow a, ob

wieszcza, iż toczą się postępow ania spadkow e po zmarłych:
1) T eresie z Pennigów Fuchs, w spółw łaścicielce nieruchom ości 

w Bełchatow ie Nr. Nr.: policyjny 77/85—91, a hipoteczny 41;
2) M ichale Kałkowskim, synu Stanisław a, w ierzycielu sumy 200 

rub. z % % i kosztam i, zabezpieczonej n a  nieruchom ości w B ełchato
wie, oznaczonej Nr. Nr.: policyjnym 91.77/85, a Jiipotecznym 41;

3) Leonie Nowakowskim , synu Felicjana, wierzycielu: a) sumy
7.000 zł. w złocie z  %% \ kaucją 700 zł. w złocie, zabezpieczonych 
na nieruchom ości w P iotrkow ie Nr. policyjny 22d, a hipoteczny 526; 
b) sumy 5.000 zł. w złocie z % % i kaucji 500 zł. w  złocie, zabezp ie
czonych na nieruchom ości w Piotrkow ie Nr. Nr.: policyjny 92/115 
i 150/177, a hipoteczny 134;

4) Józefie Krupa, synu Franciszka, w spółw łaścicielu nierucho
mości w Piotrkow ie, oznaczonej Nr. Nr.: policyjnym 198, obecnie 189,
a hipotecznym  239; . .

5) M arjannie Krupowej, córce P io tra  W eissa, współwłaścicielce 
nieruchom ości w m. Piotrkow ie, oznaczonej Nr. Nr. policyjnym 198, 
obecnie 189, a hipotecznym  239;

6) Chaimie-Szymonie 2-ch imion Starow ińskim , synu Samuela- 
M ajera, w spółw łaścicielu nieruchom ości w  m. P iotrkow ie Nr. Nr.: po 
licyjnym 84, a hipotecznym  147, o raz w ierzycielu sumy 1.650 dolarów  
z %% i ew ikcją 170 dolarów, zabezpieczonych na tejże nierucho-

m °"C17) Julji-M atyldzie Kosmalskiej, córce Józefa Halika, w spółw łaści
cielce nieruchom ości w m. Piotrkow ie, oznaczonej Nr. Nr., policyj 
nym  751, a hipotecznym  847.

Term in zam knięcia tych postępow ań spadkow ych wyznaczony 
zo s ta ł na dzień 16 lipca 1934 roku, w którym  to dniu osoby zaintere-
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sowane winne stawić się w kancelarji wydziału hipotecznego przy są
dzie grodzkim m. Piotrkowa, osobiście lub przez pełnomocników, pod 
zagrożeniem prekluzji z art. 154 — 160 Ust. Hipot. 1818 roku.

268—2—1
Wydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Zamościu ob

wieszcza, że na dzień 15 lipca 1934 roku wyznaczony został termin 
regulacyj spadków po:

1) Zbigniewie - Tadeuszu Fajnasie, właścicielu niepodzielnej 
połowy 5 morgów 150 prętów kwadratowych gruntu z zabudowaniami 
w Zamościu Nr. hipoteczny 190;

2) Szyji - Chasklu Kajtelgiserze, współwłaścicielu sumy 5.000 
rubli z 10% i kaucją 500 rubli, zabezpieczonej pod i do Nr. 15 działu 
IV księgi hipotecznej nieruchomości w mieście Zamościu Nr. hipotecz
ny 67; oraz

3) Ludwiku Durasie, synu Marcina, właścicielu 52 prętów kwa- 
aratowych placu w mieście Zamościu Nr. hipoteczny 234.

W oznaczonym terminie osoby zainteresowane powinny zgłosić 
swe prawa do powyższych nieruchomości i sum spadkowych, a to pod 
skutkami prekluzji. 269_2__1

O u sta n o w ien iu  k u ra to ró w .
okręgowy w Lublinie I wydz. cywilny na mocy art. 1776-1 

“ • y C- zawiadamia nieobecnego i z miejsca pobytu niewiadomego 
rerdynanda Abrama, właściciela majątku nieruchomego składającego 
się z 4 morgów ziemi dworskiej (około 2 morgi ornej, 1 morgi łąki jed- 
nokośnej i 1 morgi pastwiska) bez budynków w kol. Zalisocze gm. Tur
ka, pow. chełmskiego, że decyzją sądu z dnia 21 kwietnia 1933 roku 
Nr. I.Z.J. 1271/32, celem zachowania jego praw i powyższego majątku, 
do czasu powrotu, lub mianowania pełnomocnika, ustanowiony został 
kurator w osobie Waldemara Krugera, mieszkającego w kol. Zalisocze, 
gm. Turka, pow. chełmskiego, któremu został powierzony zarząd i opie
ka majątku nieobecnego Ferdynanda Abrama. 235

Sąd okręgowy w Łucku (I wydział cywilny) na posiedzeniu pu- 
blicznem w dniu 11 października 1933 r. z mocy artykułu 1 i 2 Ustawy 
z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87) Art. 1 Rozp. Rady 
Mm. z  dnia 15 maja 1922 r. Dz. U. Nr. 43, poz. 360 i Art. 15 Przep. 
Przechód, do U. P. C., postanowił:

1) poczynić publikację w Obwieszczeniach Publicznych Dziennika 
Urzędowego Ministerstwa Sprawiedliwości o zaginionym mieszkańcu 
wsi Sztuń, gminy Bereżce, powiatu łubomelskiego, Józefie Szafranie;

2) dla obrony praw, zarządu i obrony majątku zaginionego Jó
zefa Szafrana wyznaczyć kuratorkę z prawem opiekunki w osobie 
Stefanidy Miszczuk, którą zobowiązać do składania prokuratorowi przy 
sądzie okręgowym w terminach rocznych rachunków z opieki. (Akta 
sprawy Nr. Co, 598/33). 236
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O sc a la n iu  gru n tó w .
Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. o do- 

W° ^ m PraW'' własności do fu n tó w  scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39 
poz. 340) — Okręgowy Urząd Ziemski w Wilnie niniejszem obwieszcza 
ze w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi Berżeniki, gminy 

uksztańskiej, powiatu święciańskiągo, województwa wileńskiego, 
o ejmujących 130,7390 ha gruntów ukazowych wsi Berżeniki, nowo
utworzone kolon je wykazane na planie i w dowodach pomiarowych, 
sporządzonych w roku 1931 przez mierniczego przysięgłego inż. Wikto
ra Alksnina z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżet 
wymienionych:

Liczba porządkow a, 
imię i nazw isko posiadacza kolonji Nr, Nr, działek Pow ierzchnia działek 

w ha.

1. A panow icz Józef, s. Józefa 10 22.2359
2. A panow icz F ranciszek, s. Ga- 

brjela
1 23.3859

3. A panow icz A ntoni, s G abrjela 3
4

3.3228
2.2633

4. Tołoczko Justyn , s. A dam a 11 13.2095
5. Tołoczko Kazimierz, s. W incen 12 6.0340

6.

tego

Klukasow ie W incenty, J a n  i W a
lenty 2 14.7501

7. T ołoczko Adam, s. W incentego 13 9 1828
8. Tołoczko wie W ładysław , Józef, 

Zofja i Paulina
8
7

0.4994
5.5999

9. T ołoczko Bolesław , s. M ichała 15 8.1083
10. Tołoczko Rozalfa i Paszkiew icz 

Klemens
9 6.8902

12. T ołoczkow ie Stanisław , Ja n  i 
M arjanna i M ikulen M arjanna

6
5

0.6863
3.1454

G runy stanow iące w spólną w ła
sność w szystkich w yżej wymię- 1 
nionych, podlegające w yw łaszczę- j  

niu pod kolej żelazną

16 3.5913

Ogółem 130.7390



26 Obwieszczenia publiczne. Nr. 4

Jednocześnie Okręgowy Urząd Ziemski informuje, że, o ile w cią
gu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego 
obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie w płyną do O krę
gowego U rzędu Ziemskiego w W ilnie (W. Pohulanka 24), pretensje po
parte  dowodem wytoczenia sporu sądowego (zaświadczenie właściwego 
sądu) o praw o własności do gruntów scalonych wsi Berżeniki, niepo- 
siadających urządzonej hipoteki, to zgodnie z art. 3 ustaw y z dnia 
21 m arca 1931 r. orzeczenie Okręgowej Komisji Ziemskiej w W ilnie 
zatw ierdzające projekt scalenia, w braku lepszych tytułów, będzie pod
staw ą do pierwiastkowej regulacji hipoteki scalonych gruntów na rzecz 
ósób wymienionych w niniejszem obwieszczeniu.

O powyższem zostało dokonane obwieszczenie w trybie przew i
dzianym p. 1 art. 51 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu gruntów 
(Dz. U. poz. 833 z 1927 r.) za pośrednictwem urzędu gminy duksztań- 
skiej, powiatu święciańskiego oraz została umieszczona publikacja w W i
leńskim Dzienniku W ojewódzkim Nr. 12 z dnia 14 grudnia 1933 r. 96

Na podstaw ie art. art. 1 i 2 ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r. o  do
w odach p raw a w łasności do gruntów  scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340) — Okręgowy Urząd Ziemski w W ilnie niniejszem obwieszcza, 
że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi Sautki i państw, 
uroczyska Mochowik, gminy Kozłowszczyzna, powiatu postawskiego, 
województwa wileńskiego, obejmujących 257,6580 ha, w czem 227,0143 
ha gruntów ukazowych wsi Sautki i 30,6437 ha gruntów nieukazowych 
i nieposiadających uregulow. hipotek, nowoutworzone kolonje w ykaza
ne na planie i w dowodach pomiarowych, sporządzonych w roku 1932 
przez mierniczego Pokrowskiego M ikołaja z ty tułu posiadania zostały 
zapisane na rzecz osób niżej wymienionych:

Liczba porządkowa, 
imię i nazwisko posiadacza kolonji.

Nr. Nr. działek P ow ierzchnia działek  
w ha.

1. B uko A lbert, s, B azylego 22 3.5433

2. Buko G rzegorz, s. B azylego 18 4.1108

3. Buko Piotr, s. B azylego 21 3.5600

4. Buko H elena, c, Leona 20 3.6649

5. B uko Piotr, s. Jana 56 4.0898

6. Buko A dolf, s, Adam a 54 1.7369
55 1.3828

7. Buko A ntoni, s. Adam a 7 46544

8. Jurkiew icz Ignacy, s. A n toniego 59 0.8488
45 3.7930
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Liczba porządkow a,
imię i nazwisko posiadacza kolonji.

Nr. Nr. działek
Pow ierzchnia działek 

w ha.

9. Ju rk iew icz  K onstanty , s. A n to 
niego

52
58

3.2601
0.5449

10. Szynelko S tanisław  i M alwina, 
dizieci S tanisław a

51
50

2.7267
1.8867

11. Buko Józef, s. P io tra 3 9.0086

12. Jurkiew iczow ie W incentyna, Wi
talis, Lucja, F ranciszek  i J a 
dwiga

19 5.1961

13. Ju rk iew iczów na Józefa, c. W in
centego

23 4.1972

14. Paczkow ski F ranciszek, s. Jan a 27 7.7334

15. Paczkow ski A ntoni, s. M ichała 36 4.6850

16. Paczkow ski W iktor, s. A n to 
niego

14 2.6744

17. Paczkow ski Józef, s. A ntoniego 43 3.9862

18. Paczkow ski Justyn , s. A ntoniego 35 4.0797

19. G uzakow a M arja, c. A ntoniego 12 3.1897

20. Buko Bronisław , s. Anny 33 3.0523

21. Paczkow scy Joanna, Józef i W i
k to r

44 9.0488
: j s j i . ; . :  1 0 * 3  . V

22. Paczkow ski A ntoni, s. Tom asza 30 - . 3.1479; .U i..-: łi ■ -■

23. Paczkow scy A gata  i P io tr 1 5.3031

24. Ław rynow icz Rafał, s. Jan a 15 12.5203

25. Ław rynow iczow ie A lfons i U r
szula

32 6.0752

26. Ław rynow iczow ie S tan isław  i U r
szula

60
62

0.6954
28404yaanjjl i wwrcą *

27.

28.

Ju rk iew icz  A ntoni, s. M ichała

Buko Ignacy, A ntoni, M arja i J ó 
zefa

16

48
49

10.7429
,  „,.i*irh*ra7 n in 8  

10.0794 
1.6848

29. Buko Eljasiz, s. Feliksa  i A ntoni, 
s. E ljasza

29 8.7597
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Liczba porządkowa,
imię i nazwisko posiadacza kolonji. Nr. Nr. działek Powierzchnia dz 

w ha.

30 Buko Walerjan, s. Stanisława 66
47
46

0.0146
0.2665
3.6936

31 Buko Michał, s. Bazylego 9
6.2578

32 Buko Antoni, s. Bazylego 76
77 3.3153

0.5973
33. Buko Wincenty, s. Bazylego 41 6.7052
34. Buko Klemens, s. Bazylego 67

i 1.9271
35. Buko Paulina, c. Bazylego 5 3.6989
36. Buko Bronisław, s. Jakóba 63 3.0199
37. Buko Władysława, Józef, Józefa, 

Anna, Antoni, Mar ja i Zofja 8 5.5176

38. Buko Justyn, s, Jakóba 61 2.6578
39. Buko Dorota i Marja 28 2.2380
40. Buko Henryk, s. Jana 13 1.9363
41. Buko Ignacy, s. Jana 4 1.2140
42. Buko W iktor, s. Jana 70 0.6884
43. Buko W incentyna, Stanisław, 

Longina, W eronika i Marja
69
65 2.1654

0.3023
44. Buko Edward i Adolfina, dzieci 

Augustyna
64
25 0.3340

4.6721
45. Buko Emilja i Marja 68 3.8295
46. Buko Emilja, Iwaszkiewiczowa 

Wincentyna
26 3.8286

47. Buko Cyprjan, s. Kazimierza
7

24 2.5597
48. Buko Olga i Ignacy 73

75
2.4239
0.2986

49. Buko W ładysław, s. Kazimierza 6 4.3513
— Cmentarz 74 0,0605
— Plac pod azkołę 71 0.7344
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Liczba porządkow a, 
imię i nazw isko posiadacza kolonji. Nr. Nr. działek

Pow ierzchnia działek 
w ha.

—  D roga W oropajew o Szarkow - 
szczyzna

79 1.6585

— D ziałka, stanow iąca w spólną w ła
sność w szystkich wyżej w ym ie
cionych gospodarzy wsi S au tk i

78 0.2900

Razem 229.7577

u r .  M o c h o w i k.

50 Skarb  Państw a 2. 40, 17, 53,57,42, 
11, 34, 31, 38, 10, 

39. 37. 72

27.9003

Ogółem 257.6580

Jednocześnie Okręgowy Urząd Ziemski informuje, że, o ile w cią
gu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego 
obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie w płyną do O krę
gowego U rzędu Ziemskiego w W ilnie (W. Pohulanka 24), pretensje po
parte  dowodem wytoczenia sporu sądowego (zaświadczenie właściwego 
du) o praw o własności do gruntów scalonych wsi Sautki, nieposiadają- 
cych urządzonej hipoteki, to zgodnie z art. 3 ustaw y z dnia 21 m arca 
1931 r. orzeczenie Okręgowej Komisji Ziemskiej w W ilnie, zatw ierdza
jące projekt scalenia, w braku lepszych tytułów, będzie podstaw ą do 
pierwiastkowej regulacji hipoteki scalonych gruntów na rzecz osób w y
mienionych w niniejszem obwieszczeniu.

0  powyższem zostało dokonane obwieszczenie w trybie przew i
dzianym p. 1 art. 51 ustaw y z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu gruntów 
(Dz. U. poz. 833 z 1927 r.) za pośrednictwem urzędu gminy Kozło- 
wszczyzna, powiatu postawskiego, oraz została umieszczona publikacja 
w W ileńskim Dzienniku W ojewódzkim Nr. 12 z dnia 14 grudnia 1933 r.

97

U padłości.

Syndyk tymczasowy m asy upadłości firmy „ Jan  W róblewski F a 
bryka Pierników i Świec W oskowych" spółka z ograniczoną odpow. 
z siedzibą w W arszawie, ul. K apitulna 8, W łodzimierz Buś komunikuje, 
ie  sąd okręgowy w W arszawie w wydziale handlowym decyzją z dnia
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15 grudnia 1933 r. w yznaczył stosownie do art. 511 Kod. Handl. nowy 
jednomiesięczny term in prekluzyjny do spraw dzenia wierzytelności 
wymienionej masy upadłości, zaś sędzia - kom isarz stosownie do po
wyższej decyzji wyznaczył term iny sprawdzeń na dnie 15 i 17 stycznia 
1934 roku o godz. 10 rano w sali zebrań w ydziału handlowego sądu 
okręgowego w W arszawie przy ulicy Miodowej 15.

W ierzyciele, którzy spraw dzeń nie dokonają nie będą należeli 
do m ających nastąpić podziałów funduszów m asy upadłości. 237

W p ro w a d z e n ie  w  p o s ia d a n ie  s p a d k u .

W ydział V sądu okręgowego w W arszawie ogłasza, że w dniu 
8 listopada 1933 r. wpłynęło do sądu podanie M ałgorzaty Starzyńskiej, 
zam. w W arszawie, przy ul. Szopena Nr. 15, m. 15, o wprowadzenie 
jej w posiadanie spadku po Stanisławie Starzyńskim, synu Ignacego 
i W iktorji z Dworzyńskich urodzonym 2 listopada 1856 roku we wsi 
Rusów, pow. kaliski, zmarłym  25 czerw ca 1923 r. w W arszawie. 
(Nr. spraw y V. Co. 1512/33). 15265—3— 3

W ydział V sądu okręgowego w W arszawie ogłasza, że w dniu 
27 listopada 1933 r. wpłynęło do sądu podanie M arjanny Jasiuk zam. 
w W arszawie, przy ul. Nowogorodzkiej 42 m. 20, o wprowadzenie jej 
w posiadanie spadku po Bronisławie Jasiuku, synu Józefa i Bronisła
wy z Ulitowskich, urodzonym 28 listopada 1886 roku w Puławach, 
zmarłym  dnia 9 września 1930 roku w W arszawie (Nr. spraw y V. Co. 
1605/33). 15266— 3—3

W ydział V sądu okręgowego w W arszawie ogłasza, że w dniu 
1 sierpnia 1933 r., wpłynęło do sądu podanie M arjanny Tkaczykowej, 
zam. w W arszawie, przy ul. W olskiej 38 — 58 o wprowadzenie jej 
w posiadanie spadku po mężu Feliksie Tkaczyku, synu Ignacego i Fe- 
liksy Korneli z Zuchowiczów, zm arłym  w dniu 22 października 1932 r. 
w W arszaw ie, w  w ieku la t 35. (Nr. spraw y V. Co. 1055/33). 238—3— 1

W d ro ż e n ie  p o s tę p o w a ń  w  s p r a w i e  u z n a n ia  
z a g in io n y c h  z a  z m a r ły c h .

Sąd okręgow y w Zamościu, w ydział cywilny, w myśl art. 1777 6—8 
U. P. C. w  brzm ieniu ustalonem  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku  
i zgodnie z decyzją sądu z dnia 9 grudnia 1933 r. obwieszcza, że na 
sku tek  podania M arjanny Głazowskiej, zam. w  Sitańcu, w drożone zo
sta ło  postępow anie o uznanie za zm arłych zaginionych Tom asza i M i
chała Pawelców, ss. M arcina i Katarzyny, m ających ostatnie swe miej-
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see zam ieszkania w  Dębowcu, gminy S tary  Zamość, pow, zamojski, 
k tórzy  według tw ierdzenia peten tk i w roku 1914 wyjechali do Rosji, 
dotychczas nie powrócili i  wiadomości o sobie nie nadesłali.

W obec tego sąd okręgow y wzywa zaginionych Tom asza i M icha
ła  Paw elców  do zgłoszenia się do sądu w powyższej spraw ie w  term i
nie 6-miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwiesz
czenia, gdyż po upływie tego term inu uznani zostaną za zmarłych.

Jednocześnie sąd wzywa w szystkich, k tórzy  o życiu lub śmierci 
zaginionych posiadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie 
faktach zawiadom ili sąd najpóźniej w powyższym term inie. (Nr. spr. 
Co 939/33). 180

Sąd okręgow y w Zamościu, wydział cywilny, w  myśl art. 1777 6—8 
U. P. C. w  brzm ieniu ustalonem  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
i zgodnie z decyzją Sądu z dnia 19/21 sierpnia 1933 r. obwieszcza, że; 
na skutek podania A ugusta Jesse, zam. w Borowej, w drożone zostało 
postępow anie o stw ierdzeniu faktu  śmierci Zygmunta Klema i K arola 
Klema, ss. G otfryda i M atyldy, m ających ostatnie swe miejsce zamie
szkania w Radziejowie, gm. Białopole, pow. hrubieszowskiego, którzy 
według tw ierdzenia petenta w roku 1915 wyjechali do Rosji i tam zmarli, , 
lecz aktów  śm ierci nie sporządzono.

W obec tego sąd okręgow y wzywa zaginionych Zygmunta Klema 
i K arola Klema do zgłoszenia się do sądu w  oowyższej spraw ie w  te r 
minie 3-miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego ob
wieszczenia, gdyż po upływie tego term inu uznani zostaną za zm ar
łych.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śmierci 
zaginionych posiadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd najpóźniej w  powyższym term inie. (Nr. spr. 
Co 513/33). 181

Sąd okręgow y w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 1777 6—8 
U. P. C. w  brzm ieniu ustalonem  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
i zgodnie z decyzją sądu z dnia 24 w rześnia 1932 r. obwieszcza, że na 
sku tek  podania Teodora Szydło, zam. w Obszy, wdrożone zostało po
stępow anie o stw ierdzenie faktów  śm ierci A nny i K atarzyny Szydło, 
cc. Szymona i Ireny, m ających ostatnie swe miejsce zamieszkania 
w Obszy, gminy Babice, pow. biłgorajskiego, które według tw ierdzenia 
peten ta  zm arły w  Obszy, gm. Babice i tam  zostały pochowane, Anna 
Szydło w roku 1920, zaś K atarzyna Szydło w  roku  1923, lecz ak ty  
śmierci nie zostały  sporządzone.

W obec tego sąd okręgow y wzywa zaginione Annę Szydło i K a
tarzynę Szydło do zgłoszenia się do sądu w powyższej spraw ie w  te r 
minie 3-miesięcznym od dnia ukazania się w  druku niniejszego ob
wieszczenia, gdyż po upływie tego term inu uznane zostaną za zm arłe.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, k tórzy  o życiu lub śm ierci 
zaginionych posiadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie 
faktach zawiadom ili sąd najpóźniej w  powyższym term inie. (Nr. spr. 
Co. 702/33). 182
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Sąd okręgow y w Pińsku, wydział cywilny, stosow nie do art. 
17778, 1778, 17782 U. P. C. w brzm ieniu ustaw y z dnia 27 stycznia 
1922 r. (Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87) i decyzji z dnia 5 grudnia 1933 r. o b 
wieszcza, że na skutek podania Ujany, córki Bazylego, Byczyk, zam. 
wew si W ólka Radowi,ecka, gm. wołowelskiej, pow. drohickiego, w dro
żył postępow anie o stw ierdzenie w ypadku i daty  śm ierci Bazylego 
Bernackiego, k tó ry  miał swe ostatnie sta łe  zam ieszkanie we wsi W ól
k a  Radow iecka, gm. wołowelskiej, pow. drohickiego.

Osoby mające jakiekolw iek wiadomości o życiu lub śmierci za 
ginionego Bazylego Bernackiego powinne o znanych sobie faktach za 
wiadomić sąd najpóźniej w ciągu 3 m iesięcy od dnia w ydrukow ania 
tego obwieszczenia w gazecie rządowej. (Akta Nr. Co. 840/33) . 183

Sąd okręgowy w Lublinie, I wydział cywilny, stosownie do art. 
1777-2, 618 U. P. C., w brzmieniu ustaw y z dnia 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek  podania z dnia 
14 listopada 1933 r. wniesionego przez Annę Budzyńską, m ieszkającą 
w kol. Szuminka, gm i pow. W łodawa, wdrożył postępowanie o uznanie 
zaginionych Anny, Antoniny i Bazylego Wołczków, którzy mieli swe 
ostatnie miejsce ząmieszkania w Szumince, gm. i pow. W łodawa, za 
zm arłych (sp. Nr. Co 376 z r. 1933 sekcja 3).

Sąd niniejszem wzywa zaginionych Annę, Antoninę i Bazylego 
Wołczków, aby zgłosili się do wydziału cywilnego I w ciągu sześciu 
miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, 
gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie Anny, Antoniny i B a
zylego Wołczków za zmarłych.

P f tfn tk a  utrzym uje, że w roku 1915, w czasie wojny światowej, 
dzieci jej wujka Jana  W ołczka i M arji z Jakubców, a  mianowicie 
Anna, A ntonina i Bazyli rodzeństwo W ołczek wyjechali do Rosji i tam 
zmarli.

Osoby, m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci za
ginionych Anny, Antoniny i Bazylego W ołczków powinny o znanych 
sobie faktach zawiadomić sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia 
umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej. 239

Sąd okręgowy w Lublinie, I wydział cywilny, stosownie do art. 
1777-2, 618 U. P. C., w brzmieniu ustaw y z dnia 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dnia 
23 października 1933 r. wniesionego przez Jan a  Ciupaka mieszk. 
w Chrzanowie, pow. janowskiego, wdrożył postępowanie o uznanie za
ginionego Szymona Ciupaka, syna Antoniego i Tekli urodź, w 1880 r„ 
k tóry miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania w Chrzanowie, pow. 
janowskiego, za zmarłego (sp. Nr. I. 4 Co. 307 z r. 1933 sekcja 4).

Sąd niniejszem wzywa zaginionego Szymona Ciupaka, aby zgło
sił się do wydziału cywilnego I w ciągu sześciu miesięcy od dnia 
um ieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie 
tego term inu nastąpi, uznanie Szymona Ciupaka za zmarłego.
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Peten t utrzym uje, że Szymon Ciupak został powołany do wojska 
rosyjskiego w 1914 r. i od tego czasu żadnych wiadomości o nim 
niema.

Osoby, m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci z a 
ginionego Szymona Ciupaka powinny o znanych sobie faktach zaw ia
domić sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego 
ogłoszenia w gazecie rządowej. 240

Sąd okręgowy w Lublinie, I wydział cywilny, stosownie do art 
1777-2, 618 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 27 stycznia 1922 r 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek  podania z dnia 
25 października 1933 r. wniesionego przez M arjannę Lepczuk, zam 
we wsi Otrocz, gm. Chrzanów, wdrożył postępowanie o uznanie zagi
nionego Stanisław a Gorszczala, k tóry  miał swe ostatnie stałe miejsce 
zamieszkania w Otroczu, gm. Chrzanów, pow. janowskiego, za zm ar
łego (sp. Nr. I. 4. Co. 311 z r. 1933 sekcja 4).

Sąd niniejszem wzywa zaginionego S tanisław a Gorszczala, aby 
zgłosił się do wydziału cywilnego I w ciągu sześciu miesięcy od dnia 
umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie 
tego term inu nastąpi uznanie Stanisław a Gorszczala za zmarłego.

P e ten t utrzym uje, że S tanisław  Goirszczal, syn Antoniego i Anny 
z Gorszczalów, ur. 18 — 30 kw ietnia 1876 r., został ew akuow any do 
Rosji w 1915 roku i tam zmarł.

Osoby, mające jakąkolw iek wiadomość o życiu lub śm ierci zagi
nionego Stanisław a Gorszczala powinny o znanych sobie faktach z a 
wiadomić sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego 
ogłoszenia w gazecie rządowej. 241

Sąd okręgowy w Białymstoku na zasadzie art. 1777 6—8 U. P. C 
obwieszcza, iż na skutek podania Febronji Iwaniukowej, oraz decyzji 
sądu z dnia 9 listopada 1933 roku wdrożone zostało postępowanie 
o uznanie za zmarłego mieszkańca m iasta Bielska Podlaskiego, Spiry- 
dona, syna Filimona A ndrejuka, który w roku 1915 wyjechał do Rosji, 
dotychczas do miejsca stałego zamieszkania nie powrócił i nie daje 
o sobie żadnej wiadomości.

Wobec powyższego sąd okręgowy wzywa Spirydona, syna F ili
mona A ndrejuka o ile żyje, aby w term inie 6-miesięcznym od dnia 
wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do wymienionego 
sądu, gdyż po upływie tego term inu w ydana zostanie decyzja, uzna
jąca go za zmarłego, a jednocześnie wzywa wszystkich, którzy o życiu 
lub śmierci zaginionego Spirydona, syna Filimona A ndrejuka, posia
da ją  wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili sąd okrę
gowy w Białymstoku najpóźniej w wymienionym wyżej 6-miesięcznym 
terminie. (Sprawa Nr. Co. 914/33). 242

Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art 
1777 6—8 U. P. C. w brzmieniu ustalonem  ustaw ą z dnia 27 stycznia 
1922 roku i zgodnie z decyzją sądu z dnia 16 grudnia 1933 r. obwiesz
cza, że na skutek podania Józefa Burcona, s. Bazylego, zam. w W ólce
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W ieprzeckiej, wdrożone zostało postępow anie o stw ierdzenie faktu 
śmierci W asyla (Bazylego) Burcona, s. Józefa i Anny, mającego 
ostatnie swe miejsce zamieszkania w W ólce W ieprzeckiej, gm. Mokre, 
pow. zamojskiego, k tó ry  według tw ierdzenia peten ta  w  roku 1914 w yje
chał do Rosji i tam zm arł w dniu 10 sierpnia 1918 roku na stacji kole
jowej Iirszów, pow. nowozicńskiego, gub. samarskiej.

Wobec tego sąd okręgowy wzywa zaginionego W asyla (Bazylego) 
Burcona do zgłoszenia się do sądu w  powyższej spraw ie w  term inie 
3 miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszcze
nia, gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci 
zaginionego posiadają jakiekolwiek wiadomości, by o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd najpóźniej w powyższym terminie. (Nr. spr. 
Co. 890/33). 243

Sąd okręgowy w W ilnie, wydział VI, obwieszcza, że na żądanie 
Czajkowskiego Konstantego, zam. w zaść. Galiniszki, gminy dryświac- 
kiej, pow. brasławskiego, decyzją swą z dnia 13 lipca 1932 roku po
stanowił wdrożyć postępowanie celem uznania zaginionego Kazimierza 
Czajkowskiego za zmarłego.

Kazimierz, syn Grzegorza, Czajkowski w  roku 1914-ym w y
jechał do Rosji, gdzie rzekomo zmarł.

W zywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu mie
sięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do 
sądu, gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, k tórzy posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie po
wiadomili sąd o znanych sobie faktach. (Nr. spr. Z. 1366/32). 244

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział VI, obwieszcza, że na żądanie 
Czajkowskiego Konstantego zam. w zaść. Galiniszkach, gminy dry- 
świackiej, pow. brasławskiego, decyzją swą z dnia 13 lipca 1932 roku 
postanowił wdrożyć postępowanie celem uznania zaginionego Józefa 
Czajkowskiego za zmarłego.

Józef, syn Grzegorza, Czajkowski w roku 1914-ym wyjechał de 
Rosji, gdzie rzekomo zmarł.

W zywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu mie
sięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do 
sądu, gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie po
wiadomili sąd o znanych sobie faktach. (Nr. spr. Z. 1366/32). 245

W ydział V sądu okręgowego w W arszawie obwieszcza, iż na 
żądanie Franciszka Gutowskiego, zam. w Hornówku,. postanowieniem 
sądu z dnia 29 listopada 1933 r, postanowiono: wdrożyć postępowanie 
celem uznania zaginionego Jana  Jędrysiaka vel Jędresiaka za zm ar

łego. Jan  Jędrysiak  vel Jęd resiak  syn Józefa i M ałgorzaty z Olczaków,
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katolik urodzony w Łomiankach dnia 1/13 listopada 1883 r. ostatnio 
zamieszkały tamże, w roku 1914 został powołany do wojska rosyjskie
go i dotychczas nie powrócił.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu sześciu miesięcy 
licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd w powyższym terminie. (V. Co. 141633).

246

W ydział V sądu okręgowego w W arszawie obwieszcza, iż na 
żądanie Ju ljanny Brzost, zam. we wsi Cyganka, gm. Ładzyń, posta
nowieniem sądu z dnia 15 listopada 1933 r. postanowiono wdrożyć 
postępowanie celem uznania zaginionego A leksandra Brzosta, męża 
petentki, za zmarłego. A leksander Brzost, syn Józefa i Ju ljanny 
z Kuciów, katolik, urodzony we wsi Brzozę, gm. Ładzyń, dn. 19 grud
nia 1890 r. ostatnio zamieszkały we wsi Cyganka, gm. Ładzyń, w roku 
1914 wzięty przez władze rosyjskie do wojska dotychczas nie po
wrócił.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu sześciu miesięcy 
licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd w powyższym terminie. (V. Co. 1424/33).

247

W ydział V sądu okręgowego w W arszawie obwieszcza, iż na 
żądanie Adam a Bielarskiego, zam. we wsi Kamionka, gm. R adziejo
wice, postanowieniem sądu z dnia 15 listopada 1933 r. postanowiono: 
wdrożyć postępowanie celem uznania zaginionego Franciszka Bilar- 
skiego za zmarłego. Franciszek Bilarski, katolik, syn Łukasza i M ar- 
janny z Dobrzyńskich, urodzony w Kamionce dnia 7 lutego 1894 r. 
ostatnio zam ieszkały tamże, w roku 1914 powołany został do wojska 
rosyjskiego i dotychczas nie powrócił.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu sześciu miesięcy 
licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego,

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd w powyższym terminie. (Nr. V. Co. 1451/33).

248

W ydział V sądu okręgowego w W arszawie obwieszcza, iż na 
żądanie Anny Jędrzejczak, zam. w W arszawie, ul. Sławińska 5, po
stanowieniem sądu z dnia 29 listopada 1933 r. postanowiono: wdrożyć 
postępowanie celem uznania zaginionego Jakóba Jędrzejczaka za
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zmarłego. Jakób Jędrzejczak, syn Józefa i M arjanny z Trzeńskich, 
katolik urodzony we wsi Mołonice dnia 1/13 lipca 1878 r. ostatnio 
zam ieszkały w W arszawie, w roku 1914 powołany do wojska rosy j
skiego i dotychczas nie powrócił.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu sześciu miesięcy 
licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia zgłosił się do sądu, 
gdv^ po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd w powyższym terminie. (V. Co. 1520/33).

249

W ydział V sądu okręgowego w W arszawie obwieszcza, iż na 
żądanie p roku ra to ra  sądu okręgowego w W arszaw ie, postanowieniem  
sądu z dnia 29 listopada 1933 r. postanowiono: wdrożyć postępowanie 
celem uznania zaginionego Franciszka Sasina za zmarłego. Franciszek 
Sasin, syn Józefa i Ju ljanny  ze Stolarczyków, katolik, urodzony 
w Franciszkowie, gm. Międzyleś, dnia 16 września 1914 r., ostatnio 
zamieszkały tamże, w dwa tygodnie po urodzeniu rzekomo zm arł i zo
stał pochowany na cm entarzu parafjalnym  w Klembowie, lecz akt 
śmierci sporządzony nie został.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu sześciu miesięcy 
licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd w powyższym terminie. (Nr. V. Co. 1508/33).

250

W ydział V sądu okręgowego w W arszawie obwieszcza, iż na 
żądanie Stanisław y Kleszcz vel Kliszcz, zam. w Zduńskiej Woli, po
stanowieniem sądu z dnia 29 listopada 1933 roku postanowiono: w dro
żyć postępowanie celem uznania zaginionego Justyna Kleszcza vel 
Kliszcza za zmarłego. Justyn  Kleszcz, vel Kliszcz, syn Szymona i Kse
ni ze Śwituchów, wyznania prawosławnego, urodzony we wsi Potu- 
szynie, dnia 13 kwietnia 1889 r. ostatnio zamieszkały w Rembertowie, 
w roku 1914 powołany do wojska rosyjskiego i dotychczas nie po
wrócił

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu sześciu miesięcy 
licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd w powyższym terminie. (Nr. V. Co. 477/33).
______________   251

W ydział V sądu okręgowego w W arszawie obwieszcza, iż na 
żądanie Józefy Machnickiej, zam. w t wsi i gminie Sabnie, pow. So-
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kołów, postanowieniem sądu z dnia 15 listopada 1933 r. postanowiono: 
wdrożyć postępowanie celem uznania zaginionego P iotra Machnickiego 
za zmarłego. Piotr Machnicki, syn Antoniego i Franciszki z Gawar- 
czyków, katolik, urodzony w Byszewicach dnia 23 czerwca 1887 roku, 
ostatnio zam ieszkały w  W arszaw ie, w roku 1914 został powołany do 
wojska rosyjskiego i dotychczas nie powrócił.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu sześciu miesięcy 
licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd w powyższym termnie. (Nr. V. Co. 391/33).

252

W ydział V sądu okręgowego w W arszawie obwieszcza, iż na 
żądanie K atarzyny Jasińskiej, zam. w Żyrardowie postanowieniem 
sądu z dnia 22 listopada 1933 roku postanowiono: wdrożyć postę
powanie celem uznania zaginionego Józefa Jasińskiego za zmarłego. 
Józef Jasiński, katolik, syn Michała i K atarzyny z Opalińskich, u ro
dzony we wsi Korytów 21 grudnia (2 stycznia) 1894 roku ostatnio 
zamieszkały w Żyrardowie, w roku 1915 powołany do wojska rosy j
skiego i dotychczas nie powrócił.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu sześciu miesięcy 
licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd w powyższym terminie. (Nr. V. Co. 533/33).

253

W ydział V sądu okręgowego w W arszawie obwieszcza, iż na 
żądanie Anny Piotrak, zam. w Łodzi, postanowieniem sądu z dnia 
29 listopada 1933 r. postanowiono: wdrożyć postępowanie celem
uznania zaginionego Józefa Piotraka, brata petentki, za zmarłego. 
Józef P iotrak, syn A dam a i Agnieszki z Goździków, katolik, urodzony 
we wsi Stanisławów, dnia 9/21 kwietnia 1895 r. ostatnio zamieszkały 
w kol. W awrzynów, gm. Stanisławów, w roku 1914 powołany został 
do wojska rosyjskiego i dotychczas nie powrócił.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu sześciu miesięcy 
licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd w powyższym terminie. (Nr. V. Co. 1368/33).

254

W ydział V sądu okręgowego w W arszawie obwieszcza, iż na 
żądanie Feliksy Durka, zam. w Kałuszynie, postanow ieniem  sądu 
z dnia 25 października 1933 roku postanowiono: wdrożyć postępowa-
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nie celem uznania zaginionego Jan a  Durki za zmarłego. Jan  Durka, 
syn M ichała i Karoliny z Zagrodzkich, katolik, urodzony w Jaw orku 
dnia 2 października 1877 roku, ostatnio zamieszkały w m. Kałuszynie, 
w roku 1914 powołany został do wojska rosyjskiego i dotychczas 
nie powrócił.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu sześciu miesięcy 
licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd w powyższym terminie. (Nr. V. Co. 1336/33). 
 _____________________________________  ' 255

W ydział V sądu okręgowego w W arszawie obwieszcza, iż na 
żądanie M arji Raczkowskiej, zam. w gm. Chodaków, postanowieniem 
sądu z dnia 29 listopada 1933 r. postanowiono: wdrożyć postępowanie 
celem uznania zaginionego Jan a  Olszewskiego, brata petentki, za 
zmarłego. Ja n  Olszewski, syn Antoniego i Petronelli z M arkuszew- 
skich, katolik, urodzony w W iskitkach starostw a Błońskiego dnia 3 
lipca 1884 roku, ostatnio zamieszkały w gminie Kozłów Biskupi, w roku 
1906 powołany został do wojska rosyjskiego i dotychczas nie po
wrócił.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu sześciu miesięcy 
licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie 
fak tach  zawiadomili sąd w powyższym term inie. (Nr, V. Co. 1266/33).

256

Z atw ierd zen ia  te s ta m e n tó w .

Na zasadzie art. 10661—8 t. X. cz. I Zb. Pr. sąd okręgowy w Łucku 
obwieszcza, że decyzją sądu z dnia 13 lutego 1933 roku został zatw ier
dzony do wykonania pryw atny testam ent zm arłej w dniu
18 lutego 1930 roku Olgi Demczuk, przez nią sporządzony w dniu 
17 m aja 1925 roku (Nr. Z. 292/31). 257

Na zasadzie art. 10661—8 t. X. cz. I Zb. Pr. sąd okręgowy w Łucku 
obwieszcza, że decyzją sądu z dnia 15 lutego 1933 roku został za tw ier
dzony do wykonania pryw atny testam ent zm arłej w dniu
16 czerwca 1928 roku A nny Sztyk, przez nią sporządzony w dniu 16 
czerwca 1928 r. (Nr. Z. 2125/28). 258

Sąd okręgowy w Białymstoku na posiedzeniu publicznem w dniu 
16 listopada 1933 roku z mocy art. 1045 — 1056, 1060, 1063,
1066 1, 3, 5, 6, 7, 8 K. C. R. i art. 712 U. P. C.,
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p o s t a n o w i ł :
testam ent pryw atny Kazimierza Cieśluka, sporządzony w dniu 26 
września 1931 roku, zatwierdzić do wykonania. (Spr. Nr. Z. 4744/32).

259

Sąd okręgow y w Willnie, wydział VI, na zasadzie art. 1066 1—8
ft. X. cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 18 m aja
1932 roku został zatw ierdzony do wykonania testam ent prywatny, 
sporządzony dnia 8 września 1927 roku przez Annę, córkę Jana, Ko
chanowską, zm arłą w dniu 18 września 1930 roku. (Nr. spr. Z. 2609/31).

260

Sąd okręgow y w Wiiłnie, wydział VI, na  zasadzie art. 1066 1—8
(t. X. cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 18 m aja
1932 roku został zatw ierdzony do wykonania testam ent prywatny, 
sporządzony dnia 31 października 1930 roku przez A leksandra s. 
Mojżesza, Sawickiego, zmarłego w dniu 4 listopada 1930 roku. Nr. spr. 
Z. 2609/31. 261

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział VI, na zasadzie art. 1066 1—® 
(t. X. cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 27 września
1933 roku został zatw ierdzony do wykonania testam ent pryw atny, 
sporządzony dnia 30 stycznia 1933 roku przez Adam a s. Franciszka, 
Sutko, zmarłego w dniu 18 lutego 1933 roku. (Nr. spr. Z. 834/33).

262

Sąd okręgow y w W ilnie, wydział VI, na zasadzie art. 1066 1—8 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 28 października 
1933 roku został zatw ierdzony do w ykonania testam ent notarjalny, 
sporządzony dnia 7 m arca 1931 roku  przez Karolinę Żytkiewiczową, 
zm arłą w dniu 30 m aja 1933 roku. (Nr. spr. Z. 2256/33). 263

Sąd okręgow y w Willnie, w ydział VI, na  zasadzie art. 1066 1—8 
(t. X cz. I Zb. Pr, Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 9 m aja 1930 
roku został zatw ierdzony do wykonania testam ent notarjalny, spo
rządzony dnia 28 w rześnia 1923 roku przez M ikołaja Szczebiota, 
s. G abrjela, zmarłego w dniu 7 stycznia 1929 roku. (Nr. spr. Z. 650/29)

264

W pisy do  r e j e s t r u  h an d lo w e g o .

Do rejestru  handlowego, działu B/XII, sądu okręgowego w W ar
szawie, w  dniu 18 sierpnia 1933 r. w ciągnięto pod Nr. 8991:

„Nowy M etropol, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością." Sie
dziba spółki w W arszawie, Tłomackie 13. Celem spółki jest prow adze
nie baru, restauracji. K apitał zakładowy 2.100 zł. podzielony na 6 udzia
łów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcam i są: Srul - Josek  Rot-
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man, Henoch Ehrlich, Wolf - Izaak Handszer, wszyscy z W arszawy. 
Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. 
Zobowiązania, czeki, umowy, pełnomocnictwa i prokury podpisuje 
dwóch zarządców łącznie. Pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju 
korespondencji i przesyłek podpisuje jeden z zarządców. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu zeznanego 
przed notarjuszem  Tyborowskim w W arszawie dnia 28 lipca 1933 r. 
Nr. 1955 na czas nieokreślony. 13406

Do rejestru  handlowego, działu B/XII, sądu okręgowego w W ar
szaw ie w  dniu 19 sierpnia 1933 r. wciągnięto pod Nr. 8992:

„Leokadja" L. Brenmirel i Z, Urbach, spółka z ograniczoną od
powiedzialnością.” Siedziba spółki w W arszawie, Bielańska 6. Celem 
spółki jest prowadzenie wytwórni bielizny i konfekcji damskiej. K apitał 
zakładow y 2.000 zł., podzielony na 40 udziałów, całkow icie gotowizną 
wpłacony. Zarządcami są: Ł aja Brenmirel i Zelman Urbach, oboje
z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą 
jej interesy. Zobowiązania, umowy, czeki, prokury, i pełnomocnictwa 
podpisują oboje zarządcy łącznie. Korespondencję niezaw ierającą zo
bowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, przekazów 
pieniężnych, towarów i ładunków podpisuje jeden z zarządców. Podpisy 
winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością zaw arta na mocy aktu zeznanego przed notarjuszem  No
wickim w W arszawie dnia 8 sierpnia 1933 r. za Nr. 1117 na czas do 
dnia 16 sierpnia 1936 r. z prawem automatycznego przedłużania na 
dalsze trzyletnie okresy o ile na sześć miesięcy przed upływem term i
nu żaden ze wspólników nie zawiadomi notarjałn ie pozostałego o chęci 
rozwiązania spółki. 13407

Do rejestru  handlowego, działu B/XII, sądu okręgowego w  W ar
szawie w  dniu 21 sierpnia 1933 r, wciągnięto pod Nr. 8993:

„Laboratorjum  Chemiczno - Farm aceutyczne ,,Żermatol“ Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością.” Siedziba spółki w W arszawie, J e ro 
zolimska 24. Celem spółki jest fabrykacja, produkcja i sprzedaż spe
cyfiku farmaceutycznego pod nazwą: „G erm atol” (Żermatol), oraz in 
nych artykułów  chemiczno - farmaceutycznych. K apitał zakładowy 
4.000 zł. podzielony na 100 udziałów. Na pokrycie kapitału  wpłacono 
gotowizną 3.000 zł., na pozostałe 1.000 zł. oszacowano w kłady rzeczo
we. Zarządcami są: Józef Dobrzański, Stefan - Leon Dobrzański, i W ła
dysław  Kwaśniewski, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę 
wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, 
umowy, pełnomocnictwa, czeki, akty notarjalne i hipoteczne podpisują 
dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezaw ierającą zobowiązań, po
kwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, towarów, przesyłek, 
i pieniędzy podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winne być kładzione 
pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta 
na mocy aktów zeznanych przed notarjuszem  Różyckim w Piasecznie 
dnia 7 i 20 czerwca 1933 r. za Nr. 340 i 363 na czas nieograniczony.

13408
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Do rejestru  handlowego, działu B/XII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 21 sierpnia 1933 r. wciągnięto pod Nr. 8994:

„W arol" O lejarnia W arszawska, spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością." Siedziba spółki w W arszawie, Srebrna 16. Celem spółki 
jest prowadzenie fabryki oleju. K apitał zakładowy 20.000 zł. podzielo
ny na 200 udziałów. Na pokrycie kapitału zakładowego wniesiono 
11.800 zł. w gotowiinie na pozostałe 8.200 zł. oszacowano wkład rze
czowy. Zarządca Fajw el Korecki z W arszawy, zastępuje spółkę wobec 
władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem 
na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną od
powiedzialnością zaw arta na mocy aktu zeznanego przed notarjuszem  
Siennickim w W arszawie dnia 4 sierpnia. 1933 r. Nr. 2656, na czas do 
dnia 15 sierpnia 1934 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na 
dalsze jednoroczne okresy o ile na trzy  miesiące przed upływem te r 
minu którykolwiek ze wspólników nie wypowie swego udziału w spółce.

13409

Do rejestru  handlowego, działu B/XII, sądu okręgowego w W ar
szawie w  dniu 22 sierpnia 1933 r. wciągnięto pod Nr. 8995:

„T. R. S." Towarzystwo Robót Specjalnych M eljoracyjno - Izo
lacyjnych i Uzdrawatniających, spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością". Siedziba spółki w W arszawie, W spólna 75 m. 3. Celem spółki 
jest wykonywanie projektów i robót w zakresie m eljoracyjno - izola
cyjnym, wydawanie orzeczeń opinji w tymże zakresie i t. p. Kapitał 
zakładowy 2.000 zł. podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną 
wpłacony. Zarządcami są: inż. Jan  Kraskowski, inż. W acław  Łęski,
obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i p ro 
wadzą jej interesy. Zobowiązania, czeki, pełnomocnictwa, prokury, 
umowy i akty notarjalne podpisują obaj zarządcy łącznie. K orespon
dencję, oferty nie wiążące, rachunki, pokwitowania z odbioru pieniędzy, 
korespondencji, przesyłek i towarów podpisuje jeden z zarządców. P o d 
pisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu zeznanego przed notarjuszem  
Wyganowskim w W arszawie dnia 3 lipca 1933 r. Nr. 653 na czas nie
ograniczony. 13410

Do rejestru  handlowego, działu B/XII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 23 sierpnia 1933 r. wciągnięto pod Nr. 8996:

,,Ira" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością." Siedziba spółki 
w W arszawie, W spólna 44. Celem spółki jest drobna sprzedaż owoców 
i artykułów  spożywczych. K apitał zakładow y 2.000 zł. podzielony na 100 
udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Irena For- 
bertowa, Ewelina Binental, obie z W arszawy. Zarządcy zastępują spół
kę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. Firm ę spółki pod jej 
stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach podpisuje dwóch 
zarządców łącznie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na 
mocy aktów zeznanych przed notarjuszem  Jam onttem  w W arszawie 
dnia 18 sierpnia 1933 r. Nr. 2342 i 22 sierpnia 1933 r. Nr. 2364 na czas
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<ło dnia 18 sierpn ia 1935 r. z w arunkiem  autom atycznego p rzed łużan ia  
n a  dalsze  dw uletnie okresy, o ile  na trzy  m iesiące p rzed  upływ em  ter* 
m inu nie zapadn ie  uchw ała w alnego zgrom adzenia w spólników  o  likw i
d a c ji  spółki. 13411

Do re je s tru  handlow ego, działu  B/XII, sądu  okręgow ego w W a r
szaw ie w  dniu  23 sie rpn ia  1933 r. w ciągn ię to  pod Nr. 8997:

„L oretta"  S półka z ograniczoną odpow iedzialnością" Siedziba 
spółk i w W arszaw ie, Ś-to - K rzyska 4. Celem  spółki jest d robna sp rze
daż  konfekcji m ęskiej. K ap ita ł zak ładow y 3.000 zł. podzielony n a  30 
udziałów , całkow icie w płacony. Z arządcam i są: Chaim  R ajfe ld , Jech ie l 
P ąjew sk i, obaj z W arszaw y. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę wobec w ładz 
i osób i p row adzą jej in teresy . Zobowiązania, czeki, umowy, p rokury  
i pełnom ocnictw a podp isu ją  pod stem plem  firm y obaj za rząd cy  łącznie. 
K orespondencję n iezaw iera jącą  zobow iązań, pokw itow ania z odbioru  
wszelkiego ro d za ju  korespondencji, pieniędzy, przekazów , przesy łek  
i tow arów  podpisu je  jeden z zarządców . Spółka z ograniczoną o d p o 
w iedzialnością zaw arta  na m ocy ak tu  zeznanego p rzed  no tarjuszem  
M iszew skim  w W arszaw ie dn ia 29 lipca 1933 r. Nr. 2903 na czas do 
d n ia  29 lipca 1934 roku z w arunkiem  autom atycznego p rzed łu żan ia  na 
dalsze  jednoroczne okresy o ile na  trzy  m iesiące p rzed  upływ em  te r 
m inu jeden  ze w spólników  nie zaw iadom i pozostałych  n o ta rja łn ie  
o chęci rozw iązania spółki.

Do re je s tru  handlow ego, działu  B XII, sądu okręgow ego w W a r
szaw ie w dniu 24 sie rpn ia  1933 r w ciągnię to  pod  Nr. 8998:

„S k ładn ica  Zabaw ek, spółka z ograniczoną odpow iedzialnością". 
S iedziba spółki w W arszaw ie, N alew ki 7. Celem  spółki jest handel 
w szelkiem i zabaw kam i i pokrew nem i przedm iotam i. K ap ita ł zak ładow y
2.000 zł. podzielony  na 20 udziałów . N a pokrycie k ap ita łu  zak ład o w e
go wniesiono 600 zł. w gotowiźnie, na  pozostałe  1.400 zł. oszacow ano 
w k ład  rzeczow y. Z arządcam i są: Irena  M odrzew , A jd e l - M arjem
Eisenbergow a, obie z W arszaw y. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę wobec 
w ładz i osób i p row adzą jej in teresy . Zobowiązania, umowy, ak ty  no- 
ta r ja ln e  i pełnom ocnictw a pod p isu ją  dw aj za rząd cy  łącznie. K ores
pondencję, czeki, pokw itow ania z odbioru w p ła t podp isu je  jeden  z a 
rządca . P odp isy  winne być k ładzione pod stem plem  firm y. Spółka 
z ograniczoną odpow iedzialnością zaw arta  na  mocy ak tu  zenanego 
p rzed  no tarju szem  W arm skim  w W arszaw ie dnia 29 lipca 1933 r. Nr. 
1162 na la t  trzy . 13413

Do re je s tru  handlow ego, działu  B/XII, sądu  okręgow ego w W a r
szaw ie w  dniu 24 sie rpn ia  1933 r. w ciągn ię to  pod Nr. 8999:

„R estau rac ja  B agatelka, spó łka z ograniczoną odpow iedzia l
nością" . S iedziba spó łk i w  W arszaw ie , B agate la  10. C elem  spółk i jest 
p row adzen ie p rzedsięb io rstw a gastronom icznego. K ap ita ł zak ładow y
2.000 zł. podzielony na 50 udziałów . N a pokrycie k ap ita łu  zakładow ego 
wniesiono 1.600 zł. w gotowiźnie, pozostałe 400 zł. oszacow ano w kład
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rzeczow y. Z arządca M arcin  P o rta ło  z W arszaw y  zastępu je  spółkę 
w obec w ładz i osób i p ro w ad zi jej in teresy , podpisu jąc firm ę pod  jej 
stem plem  n a  w szelkich zobow iązaniach i dokum entach. Spółka z og ra
n iczoną odpow iedzialnością zaw arta  na m ocy ak tu  zeznanego p rzed  no 
ta riu szem  W alery m  R om anem  w W arszaw ie  dnia 27 lipca 1933 r. Nr. 
rep . 1217 na czas do dnia 27 lipca 1934 r., z w arunkiem  au tom atyczne
go p rzed łu żan ia  n a  dalsze  jednoroczne okresy, o ile  n a  trzy  m iesiące 
p rzed  upływ em  term inu  żaden  ze w spólników  nie zażąda  w formie 
w ezw ania no tarja ln eg o  rozw iązania spółki. 13414

Do re je s tru  handlow ego, działu  B/XII, sądu  okręgow ego w  W a r
szaw ie w  dniu  24 s ie rp n ia  1933 r. w ciągn ię to  p o d  Nr. 9000:

„T ow arzystw o Przem ysłow o - H andlow e „W ęglokonsum  , spó łka 
z ograniczoną odpow iedzialnością." S iedziba spółki w  W arszaw ie, 
N iem cew icza 32. Celem  spółki jest handel wszelkiem i m aterja łam i 
opałow em i, technicznem i, budow lanem i, rep rezen tac ja  firm  krajow ych  
i zagranicznych, oraz  prow adzen ie w szelkich zak ładów  przem ysłow ych. 
K ap ita ł zak ładow y 2.000 zł. podzielony na 100 udziałów , całkow icie 
gotow izną w płacony. Z arządca M ichał - Z acharjasz  B iernacki z W a r
szawy, zastęp u je  spółkę wobec w ładz i osób i p row adzi jej in teresy  
podp isu jąc  firm ę pod jej stem plem  na w szelkich zobow iązaniach i do 
kum entach. S pó łka z ograniczoną odpow iedzialnością zaw arta  na  m ocy 
ak tu  zeznanego p rzed  no tarju szem  Ś leszyńskim  w W arszaw ie dnia 
8 lipca 1933 r. N r. 738 na czas do dnia 31 grudnia 1936 r., z w arunkiem  
autom atycznego p rzed łu żan ia  na  dalsze  jednoroczne okresy^ o ile na 
trzy  m iesiące p rzed  upływ em  term inu  żaden  ze w spólników  nie zażąda 
rozw iązania spółki.

Do re je s tru  handlow ego, dzia łu  B/XII, sądu  okręgow ego w  W a r
szaw ie w  dniu 24 sie rpn ia  1933 r. w ciągn ię to  pod  Nr. 9001:

„M inim ax" T ow arzystw o d la  W ytw arzan ia  i S p rzedaży  Gaśnic, 
spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością." S iedziba spółki w W a rsza 
wie, Z ielna 46. Celem  spółki je s t w ytw arzanie i sp rzedaż gaśnic. K ap i
ta ł zak ładow y 3.000 zł. podzielony n a  30 udziałów , całkow icie goto
w izną w płacony. Z arząd ca  Zbigniew K unicki z W arszaw y, zastępu je  
sp ó łk ę  wobec w ładz i osób i prow adzi jej in teresy . F irm ę spółki po 
jej stem plem  na w szelkich zobow iązaniach i dokum entach podp isu je  
za rząd ca  sam odzielnie lub dw aj p rokurenci łącznie. Iren ie  Lepach 
z W arszaw y  udzielono  łącznej p rokury . S półka z ograniczoną^ odpo
w iedzialnością zaw arta  n a  m ocy ak tu  zeznanego p rzed  no tarjuszem  
Siennickim  w W arszaw ie dnia 11 sierpnia 1933 r. Nr. 2746 na czas n ie
określony. 13416

Do re je s tru  handlow ego, działu  B/XII, sądu  okręgow ego w W a r
szaw ie w  dniu 24 s ie rp n ia  1933 r. w ciągn ię to  po d  Nr. 9002:

„T ow arzystw o Chem iczne „ Jo n " , spó łka z ograniczoną odpow ie
dzialnością ." S iedziba spółki w  W arszaw ie, C zerniakow ska 166. Celem  
spółki jest produkow anie przetw orów  chem icznych, farm aceutycznych
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i pokrewnych, oraz handel temi przetworami. Kapitał zakładowy 20.000 
złotych podzielony na 200 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. 
Zarządcami są: Wacław - Jan Stankiewicz z Warszawy, Stanisława
Gołkowska z Brwinowa pod Warszawą. Zarządcy zastępują spółkę wo
bec władz i osób i prowadzą jej interesy. Zobowiązania, czeki, umowy, 
pełnomocnictwa, akty notarjalne tudzież pisma z żądaniem wypłaty 
sum podpisują dwaj zarządcy łącznie lub jeden zarządca łącznie z pro
kurentem. Pokwitowania z odbioru przesyłek, dokumentów i pieniędzy 
podpisuje jeden zarządca lub prokurent. Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notarjuszem 
Tyborowskim w Warszawie dnia 18 lipca 1933 r. Nr. 1889 na czas nie
ograniczony. 13417

Do rejestru handlowego działu B, LXII 9003 sądu okręgowego 
w Warszawie w dniu 30 sierpnia 1933 r. wciągnięto:

„Teatr Mignon" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością." Sie
dziba spółki w Warszawie, Marszałkowska 81b. Celem spółki jest pro
wadzenie teatru. Kapitał zakładowy 5.000 zł. podzielony na 100 udzia
łów, całkowicie wkładem rzeczowym wniesiony. Zarządcami są: Szyja 
Klinowski, Abram - Mordka Trachtenberg, obaj z Warszawy. Zarządcy 
zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. W szel
kie zobowiązania, umowy, czeki, i inne dokumenty podpisują pod 
stemolem firmy obaj zarządcy łącznie. Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością zawarta ns mocy aktu zeznanego przed notarjuszem 
Kosteckim w Warszawie dnia 19 kwietnia 1933 r. za Nr 983 na czas 
nieokreślony. 13418

Do rejestru handlowego, iziału  B/XII, sądu okręgowego w Wa-
szawie w dniu 30 sierpnia 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9004:

„Restauracja Locarno, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością." 
Siedziba spółki w Warszawie, Krak. - Przedm. 8. Celem spółki jest 
prowadzenie zakładu gastronomiczno - restauracyjnego. Kapitał zakła
dowy 20.000 zł. podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną 
wpłacony. Zarządcami są: Feliks Przybysz, Kazimiera Kabotowa,
oboje z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób 
i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, czeki, umowy, pełno
mocnictwa i prokury podpisuje pod stemplem firmy dwóch zarząd
ców łącznie z prokurentem. Korespondencję niezawierającą zobowią
zań, pokwitowania z odbioru należności, korespondencji, przesyłek i to
warów podpisuje jeden zarządca lub prokurent. Stanisławowi Kaboto- 
wi z Warszawy udzielono łącznej prokury. Spółka z ograniczoną od
powiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notarjuszem 
Jelnickim w Warszawie dnia 26 sierpnia 1933 r. Nr. 1265 na czas nie
ograniczony. 13419

Do rejestru handlowego, działu B/XII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 1 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9005:

„Przedsiębiorstwo Robót i Biuro Dostaw Małkowski i Narębski, 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością." Siedziba spółki w Warsza-
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wie, Nowogrodzka 14. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębior
stwa robót niwelacyjnych, brukarskich, asfaltowych, betonowych i t. p., 
oraz skup zawodowy i sprzedaż kamienia polnego i wodnego nieobro
bionego i obrobionego, jak również żwiru i piasku. K apitał zakładowy 
5.000, zł. podzielony na 50 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. 
Zarządcami są: Zygmunt M ałkowski z Płocka, Stanisław Narębski ze 
Świdra. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej 
interesy. Zobowiązania, czeki, umowy, akty notarjalne, pełnomocnictwa 
i prokury, oraz pokwitowania z odbioru pieniędzy podpisują pod 
stemplem firmy, obaj zarządcy łącznie. Pokwitowania z odbioru wszel
kiego rodzaju  korespondencji, przekazów, przesyłek i towarów pod
pisuje jeden zarządca. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością za
w arta na mocy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  Miszewskim w W ar
szawie dnia 4 lutego 1933 r. Nr. 546 i 20 lipca 1933 r. Nr. 2810 na 
czas do dnia 31 m arca 1936 roku, z warunkiem automatycznego prze
dłużania na dalsze jednoroczne okresy o ile na sześć miesięcy przed 
upływem term inu którykolwiek ze wspólników nie wymówi notarjal- 
nie dalszego trw ania spółki. 13420

Do rejestru  handlowego, działu B/XII, sądu okręgowego w W ar
szawie w  dniu 2 w rześnia 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9008:

„Syndykat Kinematograficzny „P laża“, Spółka z ograniczoną od
powiedzialnością." Siedziba spółki w W arszawie, Ś-to - K rzyska 13. 
Celem spółki jest prowadzenie wszelkiego rodzaju  teatrów  kinem ato
graficznych i widowiskowych, produkcja i eksploatacja filmów, na ra 
chunek własny i komisowy, prowadzenie handlu wszelkiemi filmami, 
oraz przyjm owanie przedstaw icielstw  firm i wytwórni kinem atogra
ficznych krajowych i zagranicznych. K apitał zakładowy 2.000 zł. po
dzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami 
są: Egerton Sykes, Sydney vel Zelik G runspan vel G rynszpekt, obaj 
z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą 
jej interesy. W eksle, czeki, indosy, pełnomocnictwa, umowy i wszel
kie zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję 
niezawierającą zobowiązań oraz pokwitowania z odbioru wszelkiej ko
respondencji i przesyłek podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winne 
być kładzione pod stemplem firmy. Mikołajowi Sklewickiemu i A dam o
wi Kronentalowi obydwom z W arszawy udzielono prokury z prawem 
podpisywania przez obydwóch prokurentów łącznie z jednym zarząd
cą weksli, czeków i indosów, pełnomocnictw, umów i wszelkich innych 
zobowiązań oraz z prawem podpisywania we dwóch łącznie korespon
dencji niezawierającej zobowiązań i pokwitowań z odbioru korespon
dencji i przesyłek. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta 
na mocy aktu  zeznanego przed notarjuszem  Zaborowskim w W arsza
wie dnia 24 sierpnia 1933 r. za Nr. 1361 na czas nieokreślony. 13421

Do rejestru  handlowego, działu B/XII, sądu okręgowego w W ar
szawie w  dniu 4 w rześnia 1933 r. w ciągnięto pod Nr. 9010:

„Krajowa W ytw órnia Ogniw „Kawuo", Spółka z  ograniczoną 
odpowiedzialnością." Siedziba spółki w W arszawie, Żelazna 67. Celem
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spółki jest prow adzenie w ytw órni ogniw galw anicznych i przyborów  
elek trycznych. K ap ita ł zak ładow y 6.000 zł. podzielony  n a  60 udziałów , 
ca łkow ic ie  gotow izną w płacony. Z arządcam i są: A dolf vel A bram  
F ilsk rau t, A lek san d er K ipm an, H enryk  vel I tk a  G rynbaum , w szyscy 
z W arszaw y. Z arządcy  za s tęp u ją  spółkę wobec w ładz i osób i p ro w a
d zą jej in teresy . W eksle  w łasne spółki p o d p isu ją  trze j zarządcy  łą c z 
nie. W szelk ie inne zobow iązania, indosow anie w eksli klijentow skich, 
czeki i pełnom ocnictw a prócz sądow ych podp isu je  A dolf vel A bram  
F ilsk ra u t łącznie z jednym  z pozostałych  zarządców . K orespondencję 
n iezaw iera jącą  zobow iązań, p o k w ito w an ia  z odbioru  w szelk ie j ko- 
respondencji, tow arów  i sum pieniężnych p o dp isu je  jeden  z za rząd - 
ców. P o dp isy  w inne być k ładzione pod stem plem  firmy. S pó łka z o g ra 
niczoną odpow iedzialnością zaw arta  na  m ocy ak tu  zeznanego p rzed  
no tarju szem  Tyborow skim  w W arszaw ie dnia 22 sierpn ia 1933 r. Nr. 
rep . 2149 n a  czas do dn ia  1 lutego 1934 r., z w arunkiem  au tom atycz
nego p rzed łu żen ia  do dnia 31 g rudn ia  1934 r., o ile do dnia 15 s ty cz
n ia  1934 r. żaden  ze w spólników  nie w ypow ie n o ta rja ln ie  lub listem  
poleconym  dalszego udzia łu  w spółce, o raz  z praw em  dalszego au to 
m atycznego p rzed łu żan ia  na  dalsze okresy jednoroczne o  ile  żaden  
ze w spólników  na trzy  m iesiące p rzed  upływ em  term inu  nie wypowie 
n o ta rja ln ie  lub listem  poleconym  dalszego udzia łu  w spółce. 13422

Do re je s tru  handlow ego, dzia łu  B/LXII, sądu  okręgowego w W a r 
szaw ie w dniu 5 w rześn ia 1933 r., wciągnięto pod N r. 9011:

„G arde-M euble, spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością" S ie 
dziba spó łk i w  W arszaw ie, PI. M ałachow skiego 2. Celem  spółki jest 
p row adzen ie przedsięb io rstw a handlow ego w zakresie  sp rzed aży  mebli, 
pokryć m eblowych, dyw anów , przedm iotów  sztuki, antyków , p ro w ad ze
n ia sal licy tacy jnych , oraz re p rez en tac ja  firm  pokrew nych gałęzi. K a 
p ita ł zak ład o w y  10.000 zł., podzie lony  na 100 udziałów  ca łkow ic ie  g o to 
w izną w płacony. Z arządcam i są: Zygm unt Jez iersk i, Zygm unt
i Je rz y  Szczerbiński, w szyscy z W arszaw y. Z arząd cy  zas tęp u ją  spółkę 
wobec w ładz i osób i p ro w ad zą  jej in teresy . W szelkie zobow iązania, 
umowy, czeki, przekazy , pełnom ocnictw a, p ro k u ry  i ak ty  no tarja ln e , 
p o d p isu ją  dw aj za rząd cy  łącznie. K orespondencję , n iezaw iera jącą  zo 
bow iązań, pokw itow ania z odbioru  korespondencji, p rzesy łek , tow arów  
i sum  pieniężnych, p o dp isu je  jeden  z zarządców . P o d p isy  w inne być 
k ładzione pod stem plem  firm y. S pó łka z ograniczoną odpow iedzialnością 
zaw arta  na  m ocy aktów , zeznanych p rzed  no tarjuszem  K arolem  G iym in- 
skim  w W arszaw ie dnia 14 i 20 lipca  1933 r. za  N r. 1483 i 1527, n a  czas 
do dnia 14 lipca 1938 r., z w arunkiem  autom atycznego p rzed łu żan ia  na 
dalsze  p ięcioletn ie okresy, o ile na  6 m iesięcy p rzed  upływ em  term inu 
żaden  ze w spólników nie wypow ie n o ta rja ln ie  dalszego udzia łu  
w spółce. 13423

Do re je s tru  handlow ego, d z ia łu  B/LXII, sąd u  okręgowego w W a r
szaw ie w dniu  6 w rześn ia  1933 r., wciągnięto pod  N r. 9012:

„K ino-T eatr „O ko P rask ie" , spó łka  z ograniczoną odpow iedzia l
nością". S iedziba spółki w W arszaw ie, Zygm untow ska 10. Celem  spółki.
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jest prowadzenie kinoteatru. K apitał zakładowy 4.200 zł., podzielony na 
84 udziały, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Eugenja 
Borkowska, W iktor Selewanowski, oboje z W arszawy. Zarządcy zastę
pują  spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. Firm ę spółki 
pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach, podpi
sują obaj zarządcy łącznie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Miszewskim 
w W arszawie dnia 28 lipca 1933 r. Nr. rep. 2891, na czas do dnia 
1 sierpnia 1936 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze 
3-letnie okresy, o ile na 3 miesiące przed upływem  term inu żaden ze 
wspólników nie zawiadomi pozostałych notarjalnie o chęci wystąpienia 
ze spółki. 13424

Do rejestru  handlowego, działu B/LXII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 6 września 1933 r., wciągnięto pod Nr. 9013:

„Jak to r", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba 
spółki w W arszawie, Leszno 78. Celem spółki jest sprzedaż m aterjałów  
piśmienych i towarów galanteryjnych. K apitał zakładowy 2.000 zł., po
dzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami 
są: Berek Jakobson, Abram Toruńczyk, obaj z W arszawy. Zarządcy 
zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie 
zobowiązania, czeki, rachunki, korespondencję, pełnomocnictwa i pokwi
towanie z odbioru pieniędzy, podpisują obaj zarządcy łącznie. Pokwi
towania z odbioru wszelkiej korespondencji, przekazów, przesyłek 
i towarów, podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winne być kładzione 
pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta 
na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Miszewskim w W arszawie 
dnia 11 sierpnia 1933 r. za Nr. 3039, na czas do dnia 31 grudnia 1934 r., 
z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okre
sy, o ile na 3 miesięce przed upływem term inu nie nastąpi ze strony 
jednego wspólnika notarjalne wypowiedzenie dalszego udziału w spółce.

13425

Do rejestru  handlowego, działu B/'XII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 6 w rześnia 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9014:

„Leban Trading Company, spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią". Siedziba spółki w W arszawie, M azow iecka 37. Celem spółki jest 
prow adzenie eksportu  oraz handlu, zarów no na rachunek własny, jak 
i komisowo artykułam i technicznem i. K apitał zakładow y 5.000 zł. p o 
dzielony na 10 udziałów  całkow icie gototw izną wpłacony. Zarządcami 
są: Leon Bregman, A leksander Bregman, obaj z W arszawy. Zarządcy 
zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej in teresy . W szel
kie zobowiązania, czeki, pełnom ocnictwa, prokury  i ak ty  notarjalne 
podpisuje każdy z zarządców  samodzielnie pod stem plem  firmy. Broni
sławie Bregman z W arszaw y udzielono samodzielnej prokury. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta  na mocy ak tu  zeznanego 
przed  notarjuszem  Siennickim w  W arszaw ie dnia 11 sierpnia 1933 r. za 
Nr. 2744 na czas nieograniczony. 13426
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Do rejestru  handlowego, działu B/XIT, sądu okręgowego w W ar
szaw ie w dniu 7 w rześnia 1983 r. wciągnięto pod Nr. 9016:

„C entrala Kinematograficzna „X Film “ Spółka z ograniczoną od
powiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Al. Jerozolim skie 20 
m. 11. Celem spółki jest prow adzenie k inoteatrów  i wynajmu filmów. 
K apitał zakładow y 2.000 zł. podzielony na 100 udziałów, całkow icie 
gototw izną wpłacony. Zarządcami są: Janina G ałecka, A leksander N o
wak, Zygmunt W yganowski, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują 
spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie umowy, 
zobowiązania, pełnom ocnictwa, z wyjątkiem  sądowych i adm inistra
cyjnych, w eksle, czeki, żyra, indosy, oraz korespondencję niezawiera- 
jącą zobowiązań podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie- 
zaw ierającą zobowiązań, pokw itow ania z odbioru korespondencji pole
conej, p rzekazów  pieniężnych, przesy łek  i tow arów  podpisuje każdy 
z zarządców  samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stem 
plem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na m o
cy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  Jelnickim  w  W arszaw ie dnia 
3 sierpnia 1933 r. Nr. rep. 1177 na czas nieograniczony. 13427

Do rejestru  handlowego, działu B/XII, sądu okręgowego w W ar
szawie w  dniu 7 w rześnia 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9017:

„Roboty Budowlane Z. Strzyżew ski i J. Dobrowolski, spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, 
W spólna 17. Celem spółki jest prow adzenie przedsiębiorstw a budow la
nego. K apitał zakładow y 5.000 zł, podzielony na 100 udziałów, ca łko 
wicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Zdzisław Strzyżew ski
z osady Żbików, gm. Pruszków, Jerzy  Dobrowolski z W arszawy. Za
rządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy 
W szelkie umowy, zobowiązania pieniężne, weksle, żyra na nich, czeki, 
pełnom ocnictwa, prokury, rachunki i pokw itow ania z odbioru pienię
dzy i należności podpisują obaj zarządcy łącznie. K orespondencję nie- 
zaw ierającą zobowiązań, pokw itow ania z odbioru tow arów  i korespon
dencji podpisuje każdy z zarządców  samodzielnie. Podpisy winne być 
kładzione pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią zaw arta  na mocy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  Bułharow- 
skim  w W arszaw ie dnia 18 sierpnia 1933 r. Nr. rep. 1574 na czas nie 
ograniczony. 13428

Tłoczono z polecenia M inistra Sprawiedliwości. 
D rukarnia Państwowa, W arszawa, M iodowa 22.

Cena 1 zł. 05 gr.


